

Mari Sjöholm

Sairaaloiden ja sairaanhoitopiirien tammi-elokuu 2015

Yhteenvetoa kysynnästä, tuotannosta ja taloudesta

esh15 1-8

Kuntaliitto
27.11.2015

 Kuntaliitto
Kommunförbundet



SISÄLLYSLUETTELO

Yhteenveto	3
Johdon sanallisia arvioita ja vastaajien raportoimia kommentteja	5
Taulukot	9
Palvelujen kysyntä	9
Palvelujen tuotanto	13
Leikkaukset ja toimenpiteet	14
Sairaanhoitopiirien talous	20

YHTEENVETO

27.11.2015 on korjattu TYKS:n lukuja (lähetteet yht., käynnit yht., hoitajaksot, hoitopäivät). Muutokset ovat päivitetty myös teksteihin. Tämä yhteenveto korvaa aiemman 9.10.2015 version.

Tämä on yhteenveto 20 sairaanhoitopiiriin ja niihin kuuluvien sairaaloiden kysyntää, tuotantoa ja taloutta koskevista tiedoista.

Tiedot esitetään sairaanhoitopiireittäin ja sairaaloittain sekä erityisvastuualueittain (ervoittain). Niissä sairaanhoitopiireissä, joista kysyntää ja tuotantoa koskevat tiedot on ilmoitettu erikseen myös sairaaloittain, on sairaanhoitopiiriin summariviin laskettu tähän raporttiin ilmoitettujen sairaalatietojen yhteenlaskettu summa. Lohjan ja Porvoon sairaanhoitoalueet ilmoittavat tiedot tammi-joulukuun katsaukseen.

Palvelurakenteiden ja tietojärjestelmien uusimiset vaikuttivat osassa sairaaloista ja sairaanhoitopiireistä vertailukelpoisten ja luotettavien seurantatietojen raportointia. Tämän vuoksi tiedot eivät osin ole aivan kattavia - eivätkä kaikki täysin vertailukelpoisia. Erheitä ja virheitä on todennäköisesti pujahtanut mukaan.

Yksittäisiä muutoksia

Sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset - rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyt - aiheuttivat osin tavallista suurempia ja osin hyvinkin suuria muutoksia ja eroja yksittäisissä tiedoissa.

Päivystystoimintojen uudelleenjärjestelyt sekä akuuttilääketieteen erikoisalan myötä uudet kirjaustavat vaikuttivat päivystyskäyntien ja läheteiden määrään sekä palveluja käyttäneiden suuriin eroihin vertailuajankohtana.

Vastaajien raportoimista rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyistä ja suurten muutosten syistä on lisätietoja sivuilla 4-7.

Kokonaisuudet verrattuna edelliseen vuoteen

Kunnallisten sairaaloiden läheteperusteinen **kokonaiskysyntä** kasvoi tammi-elokuussa 2,7 %.

Päivystyskäyntejä tehtiin 4,5 % enemmän. Kasvu johtui osittain päivystystoimintojen uudelleenjärjestelyistä sekä kirjaamistavan muutoksista. Päivystyssidäännot kasvoivat 1,5 %.

Kokonaistuotanto osin kasvoi, osin supistui. Yksittäisen sairaalan tuotantomäärien muutokset vaihtelivat merkittävästi. Tämä johtuu mm. väestöpohjista, osin hoitotakuuseen liittyvästä urakoinnista, erikoislääkäreiden ja leikkaussalihenkilökunnan saatavuudesta sekä rakenteellisista uudelleen järjestelyistä ja rakennushankkeista. Kaikkien käyntien määrät olivat yhteensä 3,9 % suuremmat, ensikäyntien määrä kasvoi 3,4 %. Hoitajaksoja

ja hoitopäiviä kertyi vähemmän kuin vuosi sitten.

Hoidettuja eri henkilöitä oli sairaaloissa 2,1 % edellisvuotta enemmän. Tähän vaikuttivat osittain myös päivystyksen uudelleenjärjestelyt.

Synnytysten määrä väheni edelleen ja oli 2,7 % pienempi kuin toisella vuosikolmanneksella 2014 sairaanhoitopiiriin sairaaloissa raportoitujen seurantatietojen mukaan. Keisarileikkausten osuus oli 15,6 % eli hieman pienempi kuin vuosi sitten. Lohjan ja Porvoon sairaaloiden tiedot puuttuivat tältä raportointijaksolta.

Leikkausten määrä yhteensä väheni 0,3 %.

Kaihileikkauksia tehtiin sairaanhoitopiiriin sairaaloissa 6,5 % enemmän. Molemmipuolisten leikkausten osuus oli hyvin erilainen aikaisempien vuosien tapaan tiedon raportoineissa eri sairaaloissa – ja osuus oli kaikkiaan 20,6 %.

Lonkan- ja polven **tekonivelleikkauksia** tehtiin sairaanhoitopiiriin sairaaloiden omana toimintana 1,4 % edellisvuotta vähemmän. Noin puolet leikkauksista oli lonkan tekonivelleikkauksia.

Sepelvaltimoiden angiografioiden määrä kasvoi 1,7 %:lla ja pallolaajennusten määrä 5,4 %:lla. Sepelvaltimoiden ohitusleikkauksia tehtiin kaikkiaan 3,0 % vähemmän.

Päivystysleikkausten osuus leikkauksista yhteensä oli neljännes. Näistä yöaikaan (22 – 07) aloitettujen osuus vaihteli merkittävästi.

Päiväkirurgian osuus elektiivisistä leikkauksista oli mukana olevissa sairaaloissa yhteensä 53,7 %.

Elokuun lopussa sairaaloiden pisimmät yksittäiset **hoitojonot** olivat kaihileikkauksiin ja polven tai lonkan tekonivelleikkauksiin. Kaikista hoitoon pääsyä odottaneista 1,6 % oli odottanut yli puoli vuotta. (THL 5.10.2015)

Sairanhoitopiiriin **toimintatuotot** yhteensä olivat 3,5 % ja myyntituotot jäsenkunnilta 2,3 % edellisvuotta suuremmat - vuosi sitten 4,2 ja 4,4 %.

Toimintakulut olivat kasvaneet 4,1 % (vuosi sitten 1,8 %), henkilöstökulut 2,5 %, palvelujen ostot 6,8 %, aineiden tarvikkeiden ja tavaroiden ostot 5,0 % ja apteekkitarvikkeiden ostot 8,7 %.

Rakennemuutokset, kuten toimintojen siirrot sairaanhoitopiirille tai -piiriltä, näkyvät yksittäisten sairaanhoitopiiriin tuloissa ja menoissa ja ostopalveluissa - näin myös palvelujen ulkoistamiset.

Toimintatuotot ja toimintakulut yhteensä toteutuivat talousarvioiden toisella vuosikolmanneksella samansuuruisina. Tarkastelujakson toteutumien perusteella vuoden 2015 talousarvioissa ei oltu varauduttu joidenkin toimintojen osalta kaikkiin menoihin.

Yhteenveto on osa sairaanhoitopiirien ja sairaaloiden välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä ei ole tilasto.

Kiitokset vastaajille ja tietojen tarkistajille.

Kuntaliitossa lokakuun alkupuolella 2015

Mari Sjöholm

JOHDON SANALLISIA ARVIOITA JA VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUELLEENJÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Etelä-Karjalan

Eksotessa päivystysleikkausten määrä on lisääntynyt ja niitä tehdään entistä useammin yöaikaan, koska leikkausryhmäkin on silloin käytettävissä. Synnytyksissä sektoiden määrä on lisääntynyt ja kun ylipäätään synnytetään myös yöaikaan, on sillä vaikutusta yöaikaisen päivystysleikkausten määrään. Plastiikkakirurgiasta puuttuu rintarauhasen leikkaukset, jotka tänä vuonna on kirjattu yleiskirurgian erikoisalaan. Lastenkirurgi käy satunnaisesti ja lukumääräisesti ero on pieni, vaikka prosentuaalisesti näyttääkin suurelta. Proteesileikkauksia ei tänä kesänä heinäkuussa tehty lainkaan ja leikkaussalin sulkuajanakin hyvin vähän. Molempien silmien kaihileikkausten määrän kasvu selittynee sillä, että leikkaavat lääkärit ovat vaihtuneet, jolloin toimintatapakin on muuttunut.

Erikoissairaanhoidon talouslukuihin on sisällytetty koko keskussairaalassa tapahtuva päivystys, eikä siitä ole poistettu yleislääketieteen osuutta, koska tuottojen ja kulujen kohdistaminen / seuraaminen riittävän tarkalla tasolla ei ole ollut mahdollista. Vertailutiedot vuodelta 2014 on muutettu vertailukelpoiseksi tältä osin.

Etelä-Pohjanmaa

Johtajaylilääkäri Hannu Puolijoki:

Palveluiden kysyntä on lisääntynyt edelliseen vuoteen verrattuna. Osa sairaalan sisäisistä läheteistä selittyi akuuttilääketieteen erikoisalalla ja uusilla kirjaustavoilla tästä johtuen. Päivystyskäynneissä on kuitenkin selvää kasvua (yöaikaisissa jopa 48 %) ja tämä on heijastunut myös sairaalan sisäänottoihin. Pulaa on varsinkin sisätautien vuodepaikoista, mutta myös muista konservatiivisista osastopaikoista. Kyse on päivystysasetuksen heijastumista keskussairaalan toimintaan.

Ensihoidon kuljetukset ja myös paikan päällä tapahtuneet hoidot, joihin ei liity kuljetusta, ovat kasvaneet suunniteltua nopeammin.

Kesän jälkeen on varsinkin ortopedian jonoissa tapahtunut lisääntymistä ja hoitotakuun ylityksiä on sekä hoidon suorittamisessa että hoidon tarpeen arvioinnissa tällä erikoisalalla. Muuten jonotilanne on pysynyt varsin hyvänä. Elektiiivisten leikkausten määrässä on 3 %:n kasvu edelliseen vuoteen verrattuna ja päiväkirurgiaan tästä kohdistuu 7 %:n nousu. Silmätautien leikkausmäärät ovat lisääntyneet 24 %.

Talousjohtaja Miia Kiviluoto:

Lisääntynyt lähetemäärä näkyy suunniteltua suurempana jäsenkuntalaskutuksena. Hallituksen päätöksellä jäsenkuntien hintoja alennettiin kohdennetusti 2 %:lla heinäkuun alusta alkaen. Menopuolella kustannukset ovat ylittämässä talousarvion. Suunniteltua tasoa suurempi palvelujen kysyntä lisää oman toiminnan menoja yli suunnitelman, mutta myös ulkopuolisissa ostopalveluissa on paineita lisätalousarviolle. Talousarviossa pysyminen vaatii tiukkaa menokuuria, sillä vuoden 2015 talousarvion kokonaismenot ovat talousarvion 2014 tasolla.

Etelä-Savon

Sairaanhoidopiirin johtaja Matti Nupponen:

Hoitotakuu on kokonaisuutena tarkastellen lähes tavoitteiden mukaisessa tilassa.

Palvelujen kysyntä on kasvanut. Läheteiden määrä erikoissairaanhoidossa on kasvanut 6 % verrattuna viime vuotiseen vastaavaan ajankohtaan, joskin psykiatriassa on vähenemä ollut 3 %:n luokkaa.

Päivystyskäyntien määrä on jonkin verran laskenut.

Keskeisenä havaintona kolmen vuosineljänneksen toiminnasta on, että psykiatrian osastohoidossa hoitopäivien ja hoitajaksojen määrät ovat jonkin verran vähentyneet edellisen vuoden ajanjaksoon verrattuna. Psykiatrian avohoitokäynnit ovat hieman lisääntyneet. Psykiatristen sairaansijojen määrä on vähentynyt vuoden alussa 8 sairaansijalla Moision osastofuusiossa.

Somatiikan vuodeosastohoidossa hoitajakset ovat lisääntyneet, mutta hoitopäivien määrä on laskenut lähes 8 %. Trendinä näyttää olevan, että erikoissairaanhoidossa viivytään lyhyempi aika.

Leikkausmäärät ovat vähentyneet noin 6 %. Leikkaukseen odottavien määrä on samaan aikaan selvästi lisääntynyt. Päiväkirurgiset leikkaustoimenpiteet, joiden osuus on noin 58 % elektiiivisistä leikkauksista, ja leikotoiminta ovat yhdessä edelleenkin vähentäneet hoitopäivien määrää kirurgisilla osastoilla.

Synnytysten määrä on edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden lisääntynyt noin 8 %:lla Itä-Savon sairaanhoidopiiristä tulleiden synnyttäjien myötä.

Päivystysasetus on tuonut uusia haasteita kirurgialle, mutta toimintaa on pystytty vahvistamaan.

Talouden osalta tulot ovat kasvaneet 7,6 % vuoden 2014 vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kulut ovat kasvaneet vastaavasti 4,1 %. Erityistason ostojen kasvu on ollut merkittävän suurta, lähes 14 % ja myös asiantuntijapalveluiden ostot ovat osaltaan kasvattaneet muiden palvelujen ostoja 5 %. Tämä suunta näkyy myös kuntalaskutuksen kasvuna tässä vaiheessa 6 %. Loppuvuoden ennustetta tarkasteltaessa alijäämäennuste 1-8 kk ajanjaksolta on 0,8 M€. Tuottavuusohjelman määrätietoisella toteuttamisella pyritään kuluvan vuoden aikana toiminnan ja talouden hallintaan.

Vakinaisen henkilöstön määrä on kasvanut lähes 30 henkilöllä verrattuna vastaavaan ajankohtaan 2014. Merkittävin lisäys on tapahtunut hoitohenkilöstön määrässä. Päivystysasetus on edellyttänyt lisäresurssointia. Ensihoidossa on vakinaistettu henkilökuntaa kevään aikana. Määräaikaisen sijaishenkilöstön määrä on pudonnut 19,5 % verrattuna vuoden 2014 vastaavaan ajankohtaan. Sairaushoitoaoloja on ollut 1000 vähemmän.

Johtoryhmän valmennus päättyi keväällä. Strategian toimeenpanoon liittyvää esimieskoulutusta on jatkettu tavoitteena konkreettiset toimenpiteet joiden avulla strategiaa toteutetaan myös käytännössä työntekijätasolla. Valtuusto hyväksyi Moision alueen ja kiinteistöjen myynnin, jolloin kauppa sekä vuokrasopimus tehtiin heinäkuussa.

Esper-hankkeen hankesuunnitelman hyväksymisen jälkeen Esper-hankkeen investointipäätös tehtiin valtuustossa

toukokuun lopulla ja hanke on sen jälkeen jatkunut poliklinikkatilojen suunnittelulla. Sote-tuotantoalueen valmistelu on ollut myös meneillään alueella.

H:gin ja Uudenmaan

Apteekkitarvikkeet: tartuntatautilääkkeiden laskutus on kasvanut. Kasvu aiheutuu lähinnä uusien lääkkeiden käytöstä C-hepatiitin hoitoon.

Itä-Savon

Sairaanhoitopiiri toimii vuoden 2015 alusta ns. I tason päivystyssairaalana. Tämä tarkoitti käytännössä leikkaustoinnin rajoittamisen ennalta määrättyihin aikoihin ja päivystysleikkausten päättymistä. Synnytystoiminta päättyi 31.12.2014.

Yhteispäivystyksen toiminta loppui 12.1.2015. Kaikki päiväaikaiset päivystyskäynnit kohdistuvat erikoissairaanhoiton päivystykseen. Päivystysalueen toimintatapa on muuttunut (konservatiivinen, operatiivinen, FastTrack). Läheteiden määrä on laskenut mm. lastentautien ja naistentautien erikoisaloilla näiden aloitettua uudenmuotoisen yhteistoiminnan perusterveydenhuollon neuvoloiden kanssa. Neuvolatoiminnassa ei lähetetoiminnallisuus ole käytössä.

Rantasalmen kunta ulkoisti koko sosiaali- ja terveydenhuoltonsa. Tämä päätös merkitsi vuoden 2015 alusta kunnan perusterveydenhuollon (lukuun ottamatta ympäristöterveydenhuoltoa) siirtymistä pois Sosterin palveluiden piiristä.

Ensihoidon toimintamenojen muutos johtuu muuttuneesta palvelutasomuutoksesta.

Kainuun

Päivystyskäynneissä on koko sairaalan kaikkien erikoisalojen päivystyskäynnit, yhteispäivystyksen käynneissä vain kansanterveystyön päivystyksen käynnit. Ensihoito on siirtynyt vuonna 2015 perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoitoon. Vuonna 2014 ilmoitetut henkilöstömenot 25.70 M€ + ensihoidon henkilöstömenot 4.45 M€ = 30.15 M€.

Kymenlaakson

12.1.2015 alkaen kaikesta päivystystoiminnasta vastaa Kymenlaakson keskussairaala 24 tuntia vuorokaudessa. Carealla on oman ESH-päivystyksen lisäksi myös ns. kevyt päivystys, joka on perusterveydenhuoltoa, mutta Carean toimintana. Lähetteisä on kevyen linjan päivystyksen luvut mukana. Ne lasketaan oman sairaalan yksiköksi ja sen takia ovat terveyskeskuksen läheteet vähentyneet ja vastaavasti oman sairaalan lähete määrät kasvaneet.

Länsi-Pohjan

1.1.2015 yhteispäivystys ja päivystyspoliklinikka yhdistyivät

Akuuttiklinikaksi, missä kaikki toiminta on erikoissairaanhoiton päivystystä. Tämä lisää erikoissairaanhoiton palvelujen käyttäneiden sekä päivystyskäyntien määrää. Samasta syystä myös oman sairaalan yksiköiltä saapuneiden läheteiden määrä on kasvanut ja vastaavasti terveyskeskuksista tulleiden määrä pienentynyt.

Yhteispäivystyksen myyntituotot kirjataan vuonna 2015 jäsenkuntalaskutukseen, aiemmin tulot kirjattiin muihin myyntituottoihin.

Tavoitteen mukainen suuntaus on päiväkirurgisten toimenpiteiden lisääntyminen. Päivystysleikkausten kokonaismäärä on lisääntynyt. Yöaikaisten leikkausten lisääntymiseen vaikuttavat uudet päivystysjärjestelyt. Silmätautien lääkäritilanne on aiempaa parempi. Tekonivelleikkauksien lukumäärään vaikuttaa leikkausten myynti.

Pirkanmaan

Valkeakosken alueairaalan psykiatrinen toiminta siirtyi Taysin toiminnaksi 1.1.2015. Työnjakoa aluesairaaloiden ja Taysin välillä on muutettu oleellisesti vuoden 2015 alussa.

Pohjois-Karjalan

Perusterveydenhuollon käyntejä päivystyksessä ei ole ollenkaan. Päivystys on erikoissairaanhoitoa erikoisalana on 15E Akuuttilääketiede.

Palvelujen ostoissa erityisesti ovat kasvaneet ostot muista sairaanhoitopiireistä.

Pohjois-Pohjanmaa

Sairaanhoitopiirin johtaja Hannu Leskinen:

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin palvelujen kysynnän kasvu on jatkunut voimakkaana koko tarkastelukauden ajan. Läheteiden (mukaan lukien sähköiset konsultaatiovastaukset) ja ilman lähetettä (päivystyksenä tulleiden potilaiden) yhteenlaskettu määrä kasvoi tammi-elokuussa 6,4 % (5474 kpl) edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Hoidossa olleiden potilaiden määrä kasvoi 3,9 % (3802 henkilöllä). Muutokset selittyvät osin sairaanhoitopiirille siirtyneistä toiminnoista (Oulun kaupungista) ja tasoittuvat loppuvuoden aikana edelleen jonkin verran. Kysynnän kasvusta huolimatta sairaanhoitopiirin yksiköt ovat vuoden 2015 aikana kyetneet lisäämään tuotantoaan (lisätyö ja ostopalvelut) niin, että hoitoon pääsy ja saatavuus ovat pysyneet kohtuullisen hyvällä tasolla. Kesän aikana tilanne on kuitenkin huonontunut. Elokuun lopussa yli 6 kuukautta hoitoa odottaneita oli 36 ja yli 3 kuukautta hoidon tarpeen arviota odottaneita 230.

Kysynnän kasvun seurauksena jäsenkuntalaskutus (shp:n oma erikoissairaanhoito) kasvoi vuoden 2015 tammi-elokuussa 3,5 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Ulkokuntien ja muiden palveluja käyttäneiden osalta laskutus kasvoi 7,2 %. Välitettyjen palvelujen osalta laskutus lisääntyi 45,6 %. Toimintatuotot kasvoivat yhteensä 5,1 %. Vastaavasti toimintakulut yhteensä ovat lisääntyneet alkuvuoden aikana 4,4 %. Henkilöstökulut kasvoivat 2,3 %. Palvelujen ostot lisääntyivät 10,0 %. Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden kustannukset kasvoivat 4,7 %, näistä apteekkitarvikkeet 4,4 % ja hoitotarvikekulut 8,6 %.

Koko vuoden osalta käyttösuunnitelman toteutuminen mahdollisimman lähellä hyväksytyä tasoa on riippuvainen erikoissairaanhoidon palvelujen tarpeen ja annetun hoidon määrän kehityksestä. Vuoden 2015 talousarviossa asetetut tuotannon ja talouden tavoitteet tullaan ylittämään kysynnän ja hoidon tarpeen ennakoitua voimakkaamman kasvun seurauksena.

Pohjois-Savon

Yli kolme kuukautta poliklinikalle pääsyä odottaneiden määrä on ollut selvässä kasvussa. Kirurgialla näitä oli jo toistasataa, ja myös sydänkeskuksessa on tapahtunut huolestuttavaa jonon kasvua. Kuntoutuksen jonotilanne on erittäin hankala. Fysiatrian osalta on haettava uudenlaisia ratkaisuja; iltavastaanotot saattavat tarjota ainakin helpotusta.

Leikkausten määrä on säästöpainneissa supistunut. Tämä on johtanut leikkausjonon kasvuun. Vaikka pahimmat visiot eivät ole toteutuneet, jono on 120:n luokkaa - suurimmillaan kirurgialla ja sydänkeskuksessa. Kaarisairaalan toiminnan käynnistyminen näyttää vaikuttaneen niin, että leikkauksalien käyttöaste on selvästi parantunut, mikä vahvistaa toiveita, että leikkausaktiiviteetti on nostettavissa.

KYSin talous on hallinnassa vuoden 2016. Varsinkin henkilöstökulut ovat jopa alentuneet.

Päijät-Hämeen

Talousjohtaja Sami Sipilä:

Yhtymässä on tehty organisaatiomuutos vuoden 2015 alussa. Entisestä erikoissairaanhoidon toimialakokonaisuudesta on irrotettu päivystystoiminnot omaksi kokonaisuudekseen, ja nämä eivät enää tule raportoiduiksi esh-raporteilla. Muutos koskee sekä erikoissairaanhoidotasosta päivystystä että yleislääketieteen ja suun terveydenhuollon päivystystä, jotka kaikki ovat olleet osa erikoissairaanhoidon toimialakokonaisuutta vielä vuonna 2014. Vuoden 2014 luvut on ilmoitettu vertailukelpoisina.

Satakunnan

Tänä vuonna on otettu käyttöön uusi leikkaussalijärjestelmä, jonka vuoksi leikkauksia kirjataan kahteen eri järjestelmään. Tämä selittää osittain puuttuvia lukuja vuodelta 2015.

Vaasan

Lähetteen jakaumassa sekä erikoissairaanhoidon päivystyksen volyymissa heijastuu perusterveydenhuollon päivystyksen siirtyminen sairaalan päivystyksen yhteyteen ja tästä aiheutuneet toiminnalliset muutokset. Tuotannossa hoitajaksojen määrä on säilynyt, mutta ne ovat muuttuneet keskimäärin noin 7 % lyhyemmiksi, mikä on ollut vuodeosastopaikkojen vähentämisestä aiheutunutta tavoiteltua kehitystä.

Synnytysten määrä on laskenut alkuvuonna 5 %, mutta "tilauskanta" on rekisterin mukaan hyvä, ennakkoiden muutoksen lievittymistä.

Päiväkirurgian uudet, laajemmat tilat selittävät päiväkirurgian osuuden kasvua.

Sepelvaltimoiden ohitusleikkauksissa oli viime vuonna tauko. Mainitut leikkaukset olivat ajalta 13.1.-15.6.2014.

Valkeakosken

Taysin ja aluesairaaloiden toimintaa ja työnjakoa on järjestelty uusiksi. Valkeakosken aluesairaalan omat tukipalvelut siirtyivät Taysin toiminnaksi 31.12.2014 (58,6 työpanosta). Lääkärit siirtyivät Taysin toimialueille (29 työpanosta) ja heidän työpanoksensa aluesairaalassa maksetaan klinikkakauppana.

Kaivannon sairaala siirrettiin Pitkämäen alaisuuteen. Sen tulos- ja kustannusvaikutukset on eliminoitu vuoden 2014 tiedoista. Jäsenkuntamyynneissä on vuonna 2015 mukana perusterveydenhuollon kuntalaskutus, mikä vuonna 2014 oli muissa myynneissä. Samoin 2015 tammi-elokuun välitilin päätöksessä on jäsenkuntamyynneissä väliaikaiskirjausta hengityshalvauspotilaiden tasausta 421 000 €. Vastaava oikaisu ei näy vuoden 2014 vertailuluvussa.

Varsinais-Suomen

Lähteitä kertyi tammi-elokuussa piirin sairaaloihin yhteensä 105.718, mikä on 2,1 % enemmän, kuin vuonna 2014 vastaavana ajanjaksona. Palveluja saaneiden eri henkilöiden lukumäärä kasvoi 2.154 potilaalla eli 1,3 %.

Tammi-elokuussa avohoidon osuus toiminnasta lisääntyi tavoitteiden mukaisesti ja vuodeosastohoidon osuus supistui siitä huolimatta, että aluesairaaloiden toimintatavan muutos ei tammi-elokuussa vielä toteutunut.

Vuodeosastohoidon hoitopäivien määrä supistui Tyksissä 1,4 %. Hoitopäivien toteutumisaste talousarviosta oli 68,0 %, mikä on ajanjakson normaalia toteutumisastetta korkeampi, kun otetaan huomioon, että toteutumaan sisältyy kesäajan hiljentynyt toiminta. Avohoidon lisääminen on asetettu tavoitteeksi ja toteutunut kehitys ennakoitiin suunniteltujen käyntimäärien ylittymistä. Kun aluesairaaloiden ensiapupoliklinikoiden ja perusterveydenhuollon päivystystoimintojen siirto Ensihoidon ja päivystyksen liikelaitokselle otetaan huomioon, kasvoi Tyksin käyntimäärä vertailukelpoisesti 2,0 % ja EPLL:n 1,2 % vuoden 2014 tammi-elokuuhun verrattuna. Koko piirissä kasvu oli yhteensä 1,6 %.

Vuodeosastohoidossa tehtyjen leikkaustoimenpiteiden toteutuma tavoitteisiin verrattuna oli Tyksissä korkea (70,5 %). Myös tähän vaikutti osaltaan se, että aluesairaaloiden toimintatavan muutos ei vielä toteutunut. Leikkausjonon purku kevätkaudella lisäsi toimenpiteiden määrää. Päiväkirurgisten toimenpiteiden määrä kasvoi 1,9 % vuoden 2014 tammi-elokuuhun verrattuna, mutta toteutuma oli tuotantosunnitelmissa asetettujen tavoitteiden alapuolella. Ekvivalentteina hoitopäivinä somaattisen hoidon tuotanto oli vuoden 2014 tammi-elokuun tasolla (muutos 0,0 %). Talousarvion toteutumisaste oli 67,3 %, mikä on ajanjakson normaalia toteutumisastetta korkeampi.

Elokuun lopussa yli 6 kuukautta hoitoa odottaneita potilaita oli yhteensä 171, kun vuoden 2014 lopussa potilaita oli 119 ja elokuun 2014 lopussa 206. Yli 3 kuukautta hoidontarpeen arviointia odottaneiden lukumäärä oli elokuun lopun tilanteessa 152 (vuoden 2014 lopussa 37, elokuun 2014 lopussa 141). Lähetteisistä 531 lähetteen käsittely oli tammi-elokuussa ylittänyt 21 vuorokautta. Kaikista lähetteisistä 68 % käsiteltiin alle 3 vuorokaudessa.

Kuntayhtymän tasolla toimintakulujen talousarvion toteutumisaste oli 64,8 %, kun se tammi-elokuussa 2014 oli 64,7 %. Toimintakulut kasvoivat nimellisesti 4,7 % ja vertailukelpoisesti 4,1 %, kun Utulabin kuntayhtymään yhdistämisestä aiheutunut toimintakulujen kasvu

eliminoidaan.

Positiivista kuntayhtymän talouden kehityksessä jäsenkuntien maksuosuusrasituksen kasvun näkökulmasta oli, että toimintakulujen kasvun ohella myös muut tuotot, kuin tuotot jäsenkunnilta kasvoivat merkittävästi. Kasvu vuoden 2014 tammi-elokuuhun verrattuna oli yhteensä 9,8 M€ (10,0 %). Tämän ansiosta sitovien nettokulujen eli jäsenkuntien kustannusperusteisen maksuosuusrasituksen kasvu jäi 2,2 %:iin. Sitovien nettokulujen talousarvion toteutumisaste oli 63,3 %, kun se tammi-elokuussa 2014 oli 64,4 %.

Tietoja täydentävät kommentit:

Vuoden 2015 alusta lukien Tyksin tulosalueelta siirrettiin aluesairaaloiden (Loimaan, Salon ja Vakka-Suomen) ensiapupoliklinikoiden ja terveyskeskuspäivystysten toiminnot Ensihoidon ja päivystyksen liikelaitokseen. Siirretyn toiminnan toimintatuotot ja toimintakulut ovat talousarvion mukaan 10,9 M€.

Päivystyskäynteihin 2014 ei ole lisätty aluesairaaloiden ensiapukäyntejä vertailtavuuden vuoksi. Niitä olisi 17 513. Päivystyskäynneissä 2014 mukana on vain Tyksin käynnit, koska aluesairaaloiden ensiapujen siirryttyä 2015 alusta EPLL:een, päivystyksen kirjaaminen muuttui muun päivystyksen osalta.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

KYSYNTÄ: LÄHETTEET JA LÄHETTEET LÄHETTÄJÄRYHMITTÄIN

Sairaala/shp	Lähteet yhteensä		Terveyskeskus-ten lähteet		Yksityislääkäreiden lähteet		Eri lähettäjätahojen osuudet 2015				Yht. %
	2015	Muutos	2015	Muutos	2015	Muutos	Terveys- kesk. %	Yksityis- lääk. %	Oman sair. %	Muut %	
		%		%		%					
H:gin ja Uudenmaan	275 276	3,9	142 502	3,5	65 739	1,7	51,8	23,9	18,1	6,2	100
HYKS	241 262	3,9	120 801	3,3	58 293	1,7	50,1	24,2	18,8	7,0	100
Hyvinkään	26 849	2,4	17 322	4,1	5 915	1,5	64,5	22,0	13,5	0,0	100
Lohjan											100
Länsi-Uudenmaan	7 165	6,6	4 379	7,6	1 531	1,9	61,1	21,4	14,7	2,8	100
Porvoon											100
Etelä-Karjalan	32 929	7,7	14 964	10,9	6 095	7,8	45,4	18,5	27,4	8,6	100
Kymenlaakson	31 560	-3,0	9 362	-41,8	6 311	1,5	29,7	20,0	28,4	21,9	100
HYKS erva	339 765	3,5	166 828	-0,2	78 145	2,1	49,1	23,0	20,0	7,9	100
Varsinais-Suomen	93 692	-1,1	41 830	-5,1	18 961	0,8	44,6	20,2	25,8	9,3	100
TYKS	84 288	-1,7	36 696	-6,2	16 815	-0,2	43,5	19,9	27,1	9,4	100
Turunmaan	5 699	0,1	3 443	0,5	1 883	10,2	60,4	33,0	6,5	0,0	100
Vsshp-psykiatrian	3 705	12,3	1 691	8,3	263	2,3	45,6	7,1	24,0	23,2	100
Satakunnan	47 977	-3,5	21 872	12,4	10 352	1,2	45,6	21,6	21,9	11,0	100
Vaasan	32 224	-2,0	16 862	-11,8	6 745	7,5	52,3	20,9	20,2	6,6	100
TYKS erva	173 893	-2,0	80 564	-2,5	36 058	2,1	46,3	20,7	23,7	9,3	100
Pirkanmaan	92 190	-2,6	45 946	-2,2	15 308	-4,0	49,8	16,6	16,7	16,8	100
TAYS	82 331	0,8	40 140	2,3	13 858	-2,1	48,8	16,8	18,1	16,3	100
Valkeakosken	6 607	-30,3	3 872	-33,5	1 009	-12,6	58,6	15,3	6,8	19,3	100
Vammalan	3 252	-5,7	1 934	0,0	441	-30,3	59,5	13,6	3,2	23,7	100
Etelä-Pohjanmaa	59 427	9,5	28 782	1,3	9 125	2,3	48,4	15,4	13,2	23,0	100
Kanta-Hämeen	34 436	6,5	17 640	-2,5	8 818	17,9	51,2	25,6	9,7	13,4	100
Päijät-Hämeen	34 729	6,3	19 457	11,2	9 116	9,8	56,0	26,2	4,9	12,8	100
TAYS erva	220 782	3,2	111 825	0,8	42 367	4,2	50,6	19,2	12,8	17,3	100
Pohjois-Savon	62 105	3,5	28 822	3,9	8 646	-0,4	46,4	13,9	17,6	22,0	100
Etelä-Savon	22 360	10,7	10 202	4,6	4 265	8,9	45,6	19,1	21,7	13,6	100
Itä-Savon	10 847	-13,9	5 035	-23,2	2 196	-3,9	46,4	20,2	15,7	17,7	100
Keski-Suomen	46 450	7,2	24 123	10,0	7 767	5,8	51,9	16,7	22,1	9,2	100
Pohjois-Karjalan	29 504	1,1	17 199	0,5	7 075	11,5	58,3	24,0	6,8	10,9	100
KYS erva	171 266	3,6	85 381	2,8	29 949	4,8	49,9	17,5	17,4	15,3	100
Pohjois-Pohjanmaa	71 702	6,6	36 474	5,3	16 939	11,1	50,9	23,6	100
OYS	63 670	6,7	31 836	5,8	15 745	12,3	50,0	24,7	100
Oulaskankaan ja	8 032	5,6	4 638	2,1	1 194	-2,1	57,7	14,9	100
Visalan											100
Kainuun	19 047	-0,3	10 285	-3,6	3 041	-3,4	54,0	16,0	17,4	12,7	100
Keski-Pohjanmaan	25 073	6,1	12 290	6,7	3 159	0,3	49,0	12,6	30,7	7,7	100
Lapin	26 693	2,8	17 496	3,7	5 050	-0,3	65,5	18,9	9,1	6,4	100
Länsi-Pohjan	12 840	0,5	7 845	-7,9	2 865	12,3	61,1	22,3	12,9	3,7	100
OYS erva	155 355	4,4	84 390	2,7	31 054	6,5	54,3	20,0	100
Yhteensä	1 061 061	2,7	528 988	0,5	217 573	3,5	49,9	20,5	100

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

KYSYNTÄ: PÄIVYSTYSKÄYNNIT JA -SISÄÄNOTOT, YÖAIKAISET (22-07) PÄIVYSTYSKÄYNNIT

Sairaala/shp	Päivystyskäynnit				Päivystyssisäannot			
	yhteensä		joista 22-07		yhteensä		joista 22-07	
	2015	Muutos %	2015	%-osuus	2015	Muutos %	2015	%-osuus
H:gin ja Uudenmaan	134 124	-0,1	49 354	-0,0
HYKS	113 059	-0,3	41 831	0,5
Hyvinkään	15 783	-0,4	7 523	-3,2
Lohjan								
Länsi-Uudenmaan	5 282	3,5						
Porvoon								
Etelä-Karjalan	14 422	2,8	2 811	19,5	7 912	2,7	2 328	29,4
Kymenlaakson	15 786	-7,1	3 186	20,2	5 653	-16,3	834	14,8
HYKS erva	164 332	-0,6	62 919	-1,4
Varsinais-Suomen	13 727	23,4	1 837	13,4	20 836	2,5	6 638	31,9
TYKS	13 600	23,1	1 834	13,5	20 277	2,2	6 542	32,3
Turunmaan	30	100,0			62	-3,1	3	4,8
Vsshp-psykiatrian	97	42,6	3	3,1	497	17,5	93	18,7
Satakunnan	20 069	0,1	5 050	25,2	14 672	8,5	4 690	32,0
Vaasan	15 015	-4,6	2 219	14,8	8 214	3,3	1 721	21,0
TYKS erva	48 811	4,0	9 106	18,7	43 722	4,6	13 049	29,8
Pirkanmaan	47 050	-1,3	7 079	15,0	25 772	-1,3	8 648	33,6
TAYS	42 111	-0,5	6 082	14,4	23 954	1,8	8 157	34,1
Valkeakosken	4 354	-7,8	992	22,8	1 326	-29,5	433	32,7
Vammalan	585	-3,5	5	0,9	492	-29,8	58	11,8
Etelä-Pohjanmaa	20 424	16,2	3 865	18,9	8 077	4,6	1 581	19,6
Kanta-Hämeen	14 283	-2,5	1 623	11,4				
Päijät-Hämeen	55 765	2,7	7 664	13,7	15 216	20,2	1 983	13,0
TAYS erva	137 522	2,5	20 231	14,7	49 065	5,5	12 212	24,9
Pohjois-Savon	26 630	-0,1	3 328	12,5	16 425	-1,1	5 102	31,1
Etelä-Savon	12 059	-3,1	1 365	11,3	7 739	11,9
Itä-Savon	18 240	106,0	1 045	5,7	2 638	-27,5	249	9,4
Keski-Suomen	25 374	0,2			13 472	-1,5		
Pohjois-Karjalan	43 490	-0,4	5 080	11,7	12 371	0,0	3 307	26,7
KYS erva	125 793	7,6	10 818	8,6	52 645	-1,1
Pohjois-Pohjanmaa	33 665	0,8	21 003	-2,9
OYS	30 469	0,5	18 352	-1,6
Oulaskankaan ja	3 196	3,7	2 651	-10,7
Visalan								
Kainuun	11 652	-0,9	2 522	21,6	4 989	-1,6	1 121	22,5
Keski-Pohjanmaan	11 525	13,0	1 316	11,4	6 618	17,0	1 289	19,5
Lapin	11 739	5,7			6 965	1,2		
Länsi-Pohjan	17 321	109,7	2 434	14,1	4 644	7,6	1 377	29,7
OYS erva	85 902	14,9	44 219	1,5
Yhteensä	562 360	4,5	252 570	1,5

Vastaajien raportointia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

KYSYNTÄ: SAIRAALASSA TAI SAIRAALAN YHTEYDESSÄ TOIMIVA YHTEISPÄIVYSTYKSEN (PTH+ESH) KÄYNNIT, YÖAIKAiset (22-07) KÄYNNIT JA YHTEISPÄIVYSTYSKÄYNNISTÄ PTH-KÄYNNIT

Sairaala/shp	Yhteispäivystyksen yhteensä		päivystyskäynnit joista 22-07		Yhteispäivystyskäynneistä pth-käynnit yhteensä	
	2015	Muutos %	2015	%-osuus	2015	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	47 276	1,0	
HYKS	18 519	6,1	..		18 519	6,1
Hyvinkään	20 018	-4,3	
Lohjan						
Länsi-Uudenmaan	8 739	3,9				
Porvoon						
Etelä-Karjalan	26 753	-2,7	6 052	22,6	15 509	-7,6
Kymenlaakson	29 232	84,9	3 641	12,5	13 446	35,4
HYKS erva	103 261	14,6	
Varsinais-Suomen	98 165	52,3	13 323	13,6	..	
TYKS	98 165	52,3	13 323	13,6	..	
Turunmaan						
Vsshp-psykiatrian						
Satakunnan	47 621	-1,3	13 618	28,6	27 552	-2,3
Vaasan	21 878	748,3	3 118	14,3	21 878	748,3
TYKS erva	167 664	45,4	30 059	17,9	..	
Pirkanmaan	48 272	-4,5	8 683	18,0	48 272	-4,5
TAYS	37 313	-4,2	7 286	19,5	37 313	-4,2
Valkeakosken	10 959	-5,4	1 397	12,7	10 959	-5,4
Vammalan						
Etelä-Pohjanmaa	17 216	14,0	4 948	28,7	2 156	-23,2
Kanta-Hämeen	30 810	-7,5			16 527	-11,5
Päijät-Hämeen	55 765	2,7	7 664	13,7	..	
TAYS erva	152 063	-0,8	21 295	14,0	..	
Pohjois-Savon	24 333	1,1	6 352	26,1	24 333	1,1
Etelä-Savon	15 399	-11,1	2 091	13,6	..	
Itä-Savon						
Keski-Suomen	56 700	-3,5			37 334	-4,5
Pohjois-Karjalan	40 818	0,3	5 016	12,3		
KYS erva	137 250	-2,5	13 459	9,8	..	
Pohjois-Pohjanmaa	68 791	-5,0	..		49 254	-1,8
OYS	54 065	-7,0	..		37 535	-3,0
Oulaskankaan ja	14 726	3,2	..		11 719	2,3
Visalan						
Kainuun	14 194	8,9	604	4,3	14 194	8,9
Keski-Pohjanmaan	27 114	2,0	4 243	15,6	18 318	1,6
Lapin	19 451	-4,8			19 451	-4,8
Länsi-Pohjan						
OYS erva	129 550	-2,2	..		101 217	-0,4
Yhteensä	689 788	9,2	

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

SYNNYTYKSET JA KEISARILEIKKAUKSET

Sairaala/shp	Synnytykset		joista keisarileikkauksia		Keisarileikkauksia
	2015	Muutos %	2015	Muutos %	%-osuus
H:gin ja Uudenmaan	10 610	-1,9	1 828	-7,4	17,2
HYKS	9 372	-2,2	1 631	-9,2	17,4
Hyvinkään	1 238	0,7	197	10,7	15,9
Lohjan					
Länsi-Uudenmaan					
Porvoon					
Etelä-Karjalan	758	1,9	147	14,8	19,4
Kymenlaakson	922	-1,8	141	22,6	15,3
HYKS erva	12 290	-1,6	2 116	-4,6	17,2
Varsinais-Suomen	3 151	-3,8	463	-12,3	14,7
TYKS	3 151	-3,8	463	-12,3	14,7
Turunmaan					
Vsshp-psykiatrian					
Satakunnan	1 296	-5,3	203	-3,8	15,7
Vaasan	922	-5,1	132	-14,3	14,3
TYKS erva	5 369	-4,4	798	-10,6	14,9
Pirkanmaan	3 723	5,3	480	-3,8	12,9
TAYS	3 723	5,3	480	-3,8	12,9
Valkeakosken					
Vammalan					
Etelä-Pohjanmaa	1 412	0,6	223	-11,9	15,8
Kanta-Hämeen	1 092	-1,1	180	9,8	16,5
Päijät-Hämeen	1 227	0,2	233	4,0	19,0
TAYS erva	7 454	2,6	1 116	-2,1	15,0
Pohjois-Savon	1 606	0,2	217	6,9	13,5
Etelä-Savon	581	8,0	83	-32,5	14,3
Itä-Savon	5	-97,8	1	-97,9	20,0
Keski-Suomen	1 797	-8,2	273	-20,9	15,2
Pohjois-Karjalan	1 013	-5,8	136	3,0	13,4
KYS erva	5 002	-7,4	710	-16,5	14,2
Pohjois-Pohjanmaa	3 259	-6,8	510	-2,3	15,6
OYS	2 660	-5,5	459	-1,9	17,3
Oulaskankaan ja	599	-11,8	51	-5,6	8,5
Visalan					
Kainuun	387	-19,9	86	-6,5	22,2
Keski-Pohjanmaan	1 007	0,8	140	-9,7	13,9
Lapin	733	-1,5	66	-37,7	9,0
Länsi-Pohjan	383	-3,3	49	0,0	12,8
OYS erva	5 769	-5,7	851	-7,9	14,8
Yhteensä	35 884	-2,7	5 591	-7,2	15,6

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

ENSİKÄYNNIT, KAIKKI KÄYNNIT YHTEENSÄ, HOITAJAKSOT JA HOITOPÄIVÄT

Sairaala/shp	Ensikäynnit		Kaikki käynnit yhteensä		Hoitajaksot		Hoitopäivät	
	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	146 981	3,7	1 339 346	4,4	94 278	1,0	460 326	-0,8
HYKS	128 073	3,6	1 177 906	4,2	82 610	1,3	409 563	-0,6
Hyvinkään	14 389	4,7	115 722	6,7	11 211	-0,9	48 978	-1,9
Lohjan								
Länsi-Uudenmaan	4 519	3,7	45 718	4,0	457	-0,4	1 785	4,7
Porvoon								
Etelä-Karjalan	18 720	10,1	138 494	6,6	12 819	1,7	55 046	-0,2
Kymenlaakson	18 073	2,6	136 973	13,4	9 422	-12,0	55 815	-5,7
HYKS erva	183 774	4,2	1 614 813	5,3	116 519	-0,1	571 187	-1,2
Varsinais-Suomen	86 575	5,0	498 694	-3,7	41 593	-2,3	181 004	-1,7
TYKS	83 494	4,8	402 313	-5,6	39 474	-2,4	153 765	-1,4
Turunmaan			22 537	1,6	1 018	-3,1	5 817	-4,1
Vsshp-psykiatrian	3 081	11,2	73 844	6,0	1 101	2,7	21 422	-3,2
Satakunnan	25 929	8,6	276 727	1,7	20 965	-2,8	91 881	-4,9
Vaasan	21 194	3,4	152 410	-0,1	16 272	-0,8	56 905	-7,3
TYKS erva	133 698	5,4	927 831	-1,6	78 830	-2,1	329 790	-3,6
Pirkanmaan	46 279	-3,5	401 462	-2,4	50 473	-1,8	213 133	-6,9
TAYS	39 518	-1,5	348 212	-1,6	46 362	-0,4	192 571	2,9
Valkeakosken	4 152	-24,0	26 034	-16,9	2 347	-29,5	10 017	-67,7
Vammalan	2 609	10,6	27 216	4,0	1 764	13,6	10 545	-1,5
Etelä-Pohjanmaa	23 123	1,3	269 822	5,3	15 442	6,6	74 137	-1,0
Kanta-Hämeen	19 665	1,0	160 342	3,4	17 032	2,3	63 562	-2,7
Päijät-Hämeen	24 990	9,4	289 644	7,5	26 137	1,4	94 089	-0,3
TAYS erva	114 057	0,9	1 121 270	2,7	109 084	0,7	444 921	-4,0
Pohjois-Savon	35 423	2,3	282 191	5,4	29 685	-3,1	116 926	0,3
Etelä-Savon	15 060	7,0	103 299	4,4	10 483	1,9	45 373	-6,4
Itä-Savon	8 158	-1,7	68 382	17,3	6 044	-21,2	24 676	-13,7
Keski-Suomen	29 823	3,1	232 059	0,3	21 214	-2,0	79 240	-7,1
Pohjois-Karjalan	20 443	-0,6	185 908	2,1	18 485	-3,2	81 189	-5,8
KYS erva	108 907	2,2	871 839	4,0	85 911	-3,8	347 404	-4,9
Pohjois-Pohjanmaa	42 996	7,1	335 470	7,0	34 121	-2,5	168 893	-2,3
OYS	38 508	8,0	315 788	7,4	30 034	-2,3	142 414	-1,8
Oulaskankaan ja	4 488	0,0	19 682	1,5	4 087	-4,3	26 479	-5,3
Visalan								
Kainuun	13 699	10,1	88 238	18,0	9 961	-6,9	45 795	-7,6
Keski-Pohjanmaan	12 345	-2,4	99 065	17,1	10 655	14,6	39 635	5,3
Lapin	17 273	-3,3	107 916	5,1	12 490	0,4	57 341	4,3
Länsi-Pohjan	8 830	1,2	92 208	14,7	7 127	4,3	30 355	3,4
OYS erva	95 143	3,6	722 897	10,2	74 354	0,1	342 019	-0,7
Yhteensä	635 579	3,4	5 258 650	3,9	464 698	-0,9	2 035 321	-2,8

Vastaajien raportioimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

Sairaala/shp	Leikkaukset yhteensä		Elektiiviset leikkaukset			Päiväkir. leikkaukset			Kirurgia yhteensä	
	2015	Muutos %	2015	Muutos %	osuus kaikista %	2015	Muutos %	osuus elekt. %	2015	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	53 115	0,7	38 910	-0,2	73,3	20 845	0,6	53,6	28 324	-1,5
HYKS	47 300	1,1	34 433	0,9	72,8	18 362	2,2	53,3	24 016	-1,2
Hyvinkään	4 392	-2,4	3 260	-9,5	74,2	1 859	-12,5	57,0	3 206	-3,3
Lohjan										
Länsi-Uudenmaan	1 423	-4,4	1 217	-3,0	85,5	624	-1,0	51,3	1 102	-2,8
Porvoon										
Etelä-Karjalan	6 066	-6,1	4 526	-10,1	74,6	2 233	-9,0	49,3	4 072	-7,2
Kymenlaakson	6 540	-0,4	5 141	-1,0	78,6	2 487	1,7	48,4	3 439	-7,7
HYKS erva	65 721	-0,1	48 577	-1,3	73,9	25 565	-0,2	52,6	35 835	-2,8
Varsinais-Suomen	23 997	2,6	18 356	1,3	76,5	11 489	2,3	62,6	14 935	3,3
TYKS	22 630	2,7	16 989	1,3	75,1	10 552	2,0	62,1	14 260	3,8
Turunmaan	1 367	1,3	1 367	1,3	100,0	937	5,6	68,5	675	-5,7
Vsshp-psykiatrian										
Satakunnan	8 892	-3,0	6 949	-3,9	78,1	3 756	2,4	54,1	5 175	-0,6
Vaasan	6 047	4,0	4 430	2,0	73,3	2 792	8,3	63,0	3 629	1,8
TYKS erva	38 936	1,5	29 735	0,2	76,4	18 037	3,2	60,7	23 739	2,2
Pirkanmaan	23 118	-3,1	16 080	-4,6	69,6	6 817	-7,1	42,4	9 978	-5,5
TAYS	20 532	-4,5	13 509	-7,3	65,8	4 959	-13,3	36,7	8 692	-2,7
Valkeakosken	1 693	16,8	1 687	20,7	99,6	1 302	25,2	77,2	463	-51,7
Vammalan	893	-2,3	884	-0,8	99,0	556	-3,8	62,9	823	24,3
Etelä-Pohjanmaa	7 929	1,4	6 459	3,0	81,5	3 452	7,1	53,4	4 572	-4,0
Kanta-Hämeen	6 493	-3,7	4 762	-4,4	73,3	2 916	-2,2	61,2	4 457	-3,1
Päijät-Hämeen	9 429	0,3	7 285	-1,3	77,3	4 496	-4,6	61,7	5 724	2,4
TAYS erva	46 969	-1,8	34 586	-2,6	73,6	17 681	-3,1	51,1	24 731	-3,0
Pohjois-Savon	12 484	-10,4	9 141	-13,3	73,2	3 319	-22,9	36,3	7 004	-14,8
Etelä-Savon	3 912	-6,3	2 929	-6,6	74,9	1 688	-10,2	57,6	2 619	-1,6
Itä-Savon	2 364	-5,2	2 107	3,2	89,1	1 138	12,6	54,0	1 390	-14,3
Keski-Suomen	10 286	0,9	7 535	2,8	73,3	4 617	8,4	61,3	6 045	1,9
Pohjois-Karjalan	8 058	-1,9	6 082	-1,4	75,5	2 989	-0,8	49,1	4 338	-4,0
KYS erva	37 104	-4,9	27 794	-4,9	74,9	13 751	-4,9	49,5	21 396	-6,8
Pohjois-Pohjanmaa	22 184	5,8	16 953	9,5	76,4	8 515	13,3	50,2	10 292	4,2
OYS	20 397	6,6	15 475	10,8	75,9	7 699	17,3	49,8	9 018	3,2
Oulaskankaan ja	1 787	-2,4	1 478	-2,3	82,7	816	-14,4	55,2	1 274	11,8
Visalan										
Kainuun	3 473	-3,3	2 539	-2,1	73,1	1 152	1,6	45,4	2 280	-4,2
Keski-Pohjanmaan	3 828	5,7	2 884	3,4	75,3	1 879	8,3	65,2	2 327	3,1
Lapin	4 945	0,2	3 677	-0,4	74,4	2 486	3,2	67,6	3 419	5,1
Länsi-Pohjan	3 972	6,6	3 256	6,5	82,0	2 183	13,1	67,0	2 497	4,9
OYS erva	38 402	4,2	29 309	6,2	76,3	16 215	10,1	55,3	20 815	3,3
Yhteensä	227 132	-0,3	170 001	-0,7	74,8	91 249	0,8	53,7	126 516	-1,7

Vastaajien raportioimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

Sairaala/shp	Naist. ja synn. yhteensä		Knk-taudit yhteensä		Silmätautien yhteensä		Suu- ja leukakirurgia yhteensä		Plastiikkakirurgia yhteensä	
	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	4 894	-7,0	4 292	6,7	7 797	13,1	851	0,1	3 164	5,9
HYKS	4 151	-6,9	3 744	6,6	7 797	13,1	851	0,1	2 773	3,9
Hyvinkään	591	-6,8	441	12,2					280	32,7
Lohjan										
Länsi-Uudenmaan	152	-12,1	107	-10,1					111	3,7
Porvoon										
Etelä-Karjalan	538	-12,8	409	4,9	846	3,7	13	-40,9	277	-22,0
Kymenlaakson	461	3,1	509	-7,5	1 340	17,0	103	41,1		
HYKS erva	5 893	-6,9	5 210	5,0	9 983	12,8	967	2,3	3 441	2,9
Varsinais-Suomen	2 368	-3,1	2 118	6,8	2 935	0,0	717	-0,3	641	19,1
TYKS	2 290	-3,2	2 064	6,4	2 402	-1,8	717	-0,3	641	19,1
Turunmaan	78	-2,5	54	22,7	533	9,0				
Vsshp-psykiatrian										
Satakunnan	717	-5,7	743	-3,9	1 780	1,9	169	15,8		
Vaasan	543	-10,2	514	5,3	640	-3,9	72	1,4	161	27,8
TYKS erva	3 628	-4,8	3 375	4,0	5 355	0,2	958	2,4	802	20,8
Pirkanmaan	1 765	-11,8	1 811	-4,4	3 103	1,9	350	-22,2	1 045	7,5
TAYS	1 482	-1,9	1 091	-35,8	3 103	1,9	241	-46,4	926	-4,7
Valkeakosken	283	-5,0	719	292,9			109		119	
Vammalan			1	-91,7						
Etelä-Pohjanmaa	916	-0,2	634	1,6	1 548	24,3	100	-4,8	247	-11,8
Kanta-Hämeen	609	-11,6	477	-0,8	730	-9,3	139	-4,8	322	0,3
Päijät-Hämeen	1 055	13,1	602	-3,1	1 911	-8,6	125	-13,2	207	10,7
TAYS erva	4 345	-4,3	3 524	-2,7	7 292	1,5	714	-15,5	1 821	3,5
Pohjois-Savon	994	-3,6	857	-8,8	1 490	-17,3	140	-14,1	793	-7,9
Etelä-Savon	324	-17,6	276	-16,4	569	-20,1	100	53,8	211	3,9
Itä-Savon	159	-28,4	156	7,6	358	31,1	73	9,0	215	-0,5
Keski-Suomen	997	-11,1	994	9,1	1 363	-1,2	543	-2,0	488	0,6
Pohjois-Karjalan	698	-14,9	657	-2,1	1 251	8,7	176	21,4	374	-1,3
KYS erva	3 172	-11,6	2 940	-1,9	5 031	-5,4	1 032	3,8	2 081	-2,9
Pohjois-Pohjanmaa	1 709	-10,9	1 926	19,6	3 230	23,0	850	12,0	1 074	-9,5
OYS	1 406	-8,8	1 764	22,3	3 230	23,0	850	12,0	1 050	-0,8
Oulaskankaan ja	303	-19,6	162	-3,6					24	-81,3
Visalan										
Kainuun	439	-6,6	163	-8,9	406	17,7	15	-40,0	41	-6,8
Keski-Pohjanmaan	472	-3,7	402	35,4	464	6,4	16	-76,5	131	4,0
Lapin	443	-1,6	267	-18,1	714	-4,5	417	19,8	317	-4,8
Länsi-Pohjan	316	6,0	448	-3,2	513	13,7	199	49,6	27	-3,6
OYS erva	3 379	-6,8	3 206	11,5	5 327	15,7	1 497	12,3	1 590	-7,5
Yhteensä	20 417	-6,7	18 255	3,1	32 988	5,4	5 168	2,3	9 735	1,1

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

KOOSTE LEIKKAUKSISTA

Sairaala/shp	Lastenkirurgia		Neurokirurgia		Kaihileikkaukset yhteensä			Lonkan ja polven tekonivel-		
	yhteensä		yhteensä		yhteensä		joista. molemp. %-osuus	leikkaukset yht.		joista lonkan %-osuus
	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %		2015	Muutos %	
H:gin ja Uudenmaan	2 116	-2,9	1 996	-3,1	4 160	19,2	2,4	1 971	5,3	53,2
HYKS	1 972	-2,6	1 996	-3,1	4 160	19,2	2,4	1 464	7,6	54,4
Hyvinkään	132	-5,7						307	-1,3	45,3
Lohjan										
Länsi-Uudenmaan	12	-14,3						200	-0,5	56,5
Porvoon										
Etelä-Karjalan	29	-17,1	1	-66,7	834	7,3	27,0	377	-23,2	51,7
Kymenlaakson					1 303	20,4	0,3	433	2,9	46,4
HYKS erva	2 145	-3,1	1 997	-3,2	6 297	17,7	5,2	2 781	-0,1	51,9
Varsinais-Suomen	897	8,6	1 068	11,3	1 818	-4,7	33,9	1 333	2,8	51,5
TYKS	897	8,6	1 068	11,3	1 397	-8,9	29,6	1 160	3,6	53,9
Turunmaan					421	12,6	48,5	173	-2,3	35,8
Vsshp-psykiatrian										
Satakunnan	346	-6,5			1 314	1,2		413	-22,5	49,9
Vaasan	158	-25,1	10	-33,3	521	-8,4	31,9	248	3,8	54,0
TYKS erva	1 401	-0,4	1 078	10,6	3 653	-3,2	21,4	1 994	-3,6	51,5
Pirkanmaan	941	2,6	1 250	-0,5	2 266	2,0	39,1	1 678	2,8	50,1
TAYS	873	0,3	1 250	-0,5	2 266	2,0	39,1	1 678	2,8	50,1
Valkeakosken										
Vammalan	68	44,7								
Etelä-Pohjanmaa	195	-23,2	94	-13,8	1 213	34,0	18,1	451	0,9	55,2
Kanta-Hämeen	226	-13,4			620	-11,4	22,7	281	1,8	45,2
Päijät-Hämeen	183	-7,1			1 417	-11,0	0,1	468	10,9	58,3
TAYS erva	1 545	-5,2	1 344	-1,5	5 516	1,8	22,6	2 878	3,6	51,8
Pohjois-Savon	414	-11,0	1 124	-6,9	842	-15,8		734	-13,5	50,8
Etelä-Savon	67	-15,2			557	-20,0	9,0	242	1,7	48,3
Itä-Savon	44	-17,0	59	5,4	351	32,0	37,3	159	-10,2	43,4
Keski-Suomen	261	-3,3			904	-4,3	38,7	458	-11,6	56,8
Pohjois-Karjalan	192	9,7	17		970	8,9	53,4	480	16,8	48,5
KYS erva	978	-6,1	1 200	-5,0	3 624	-4,6	28,9	2 073	-5,5	50,7
Pohjois-Pohjanmaa	902	4,0	915	6,6	1 970	25,0	32,9	959	4,7	51,8
OYS	902	4,0	915	6,6	1 970	25,0	32,9	556	-4,5	59,5
Oulaskankaan ja								403	20,7	41,2
Visalan										
Kainuun	84	-1,2			370	20,9	69,5	214	-19,2	44,9
Keski-Pohjanmaan	111	26,1			423	17,8	31,7	144	-24,6	45,8
Lapin	155	4,7			578	9,7	42,7	358	10,2	54,5
Länsi-Pohjan	166	6,4	26	36,8	428	17,6	0,9	214	-17,1	41,6
OYS erva	1 418	5,5	941	7,3	3 769	20,3	34,2	1 889	-3,4	49,9
Yhteensä	7 487	-2,0	6 560	0,3	22 859	6,5	20,6	11 615	-1,4	51,3

Vastaajien raportioimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015

KOOSTE PÄIVYSTYSLEIKKAUKSISTA JA NIISTÄ YÖAIKAAN (KLO 22 - 07) ALOITETTUJEN OSUUKSISTA

Sairaala/shp	Kaikki leikkaukset			Kirurgia			Naistentaudit ja synnytykset		
	Leikk. yht. lkm	Päiv. leikk. %-osuus	22-07 aloitetut %-osuus	Leikk. yht. lkm	Päiv. leikk. %-osuus	22-07 aloitetut %-osuus	Leikk. yht. lkm	Päiv. leikk. %-osuus	22-07 aloitetut %-osuus
H:gin ja Uudenmaan	53 115	26,7		28 324	34,8		4 894	32,4	
HYKS	47 300	27,2	22,4	24 016	36,5	23,3	4 151	33,9	33,0
Hyvinkään	4 392	25,8		3 206	28,4		591	28,4	
Lohjan									
Länsi-Uudenmaan	1 423	14,5		1 102	16,6		152	7,2	
Porvoon									
Etelä-Karjalan	6 066	25,4	14,5	4 072	37,8	10,8	538	37,7	27,1
Kymenlaakson	6 540	21,4	11,6	3 439	27,5	12,5	461	34,1	24,2
HYKS erva	65 721	26,1		35 835	34,4		5 893	33,0	
Varsinais-Suomen	23 997	23,5	9,2	14 935	28,2	7,9	2 368	25,2	24,3
TYKS	22 630	24,9	9,2	14 260	29,6	7,9	2 290	26,1	24,3
Turunmaan	1 367			675			78		
Vssshp-psykiatrian									
Satakunnan	8 892	21,8	11,1	5 175	30,9	9,6	717	31,2	22,3
Vaasan	6 047	26,7	12,6	3 629	33,0	9,9	543	39,4	28,5
TYKS erva	38 936	23,6	10,2	23 739	29,5	8,7	3 628	28,5	24,7
Pirkanmaan	23 118	30,4	7,4	9 978	35,0	6,4	1 765	28,5	22,9
TAYS	20 532	34,2	7,4	8 692	40,0	6,4	1 482	33,7	23,0
Valkeakosken	1 693	0,4		463	0,2		283	1,1	
Vammalan	893	1,0		823	1,1				
Etelä-Pohjanmaa	7 929	18,5	13,1	4 572	23,7	10,7	916	34,1	24,4
Kanta-Hämeen	6 493	26,7	9,8	4 457	32,2	7,9	609	38,9	22,4
Päijät-Hämeen	9 429	21,7	15,4	5 724	28,6	13,8	1 055	27,1	26,9
TAYS erva	46 969	26,1	9,7	24 731	30,9	8,9	4 345	30,8	24,0
Pohjois-Savon	12 484	26,8	10,8	7 004	32,7	9,3	994	34,0	19,8
Etelä-Savon	3 912	25,1	7,3	2 619	32,6	5,7	324	33,6	21,1
Itä-Savon	2 364	10,9	1,2	1 390	17,5	0,8	159	6,3	10,0
Keski-Suomen	10 286	26,7	11,3	6 045	36,7	9,5	997	34,6	25,5
Pohjois-Karjalan	8 058	24,5	7,0	4 338	34,2	8,0	698	27,8	19,1
KYS erva	37 104	25,1	9,5	21 396	33,1	8,3	3 172	31,4	21,7
Pohjois-Pohjanmaa	22 184	23,6	11,6	10 292	30,1	9,8	1 709	34,4	26,5
OYS	20 397	24,1	11,6	9 018	32,1	10,0	1 406	35,7	26,5
Oulaskankaan ja	1 787	17,3	11,7	1 274	15,9	6,4	303	28,4	26,7
Visalan									
Kainuun	3 473	26,9	12,0	2 280	34,6	10,4	439	27,3	24,2
Keski-Pohjanmaan	3 828	24,7	10,0	2 327	33,4	8,5	472	38,6	14,8
Lapin	4 945	24,0	6,7	3 419	29,7	4,7	443	20,3	27,8
Länsi-Pohjan	3 972	18,0	10,9	2 497	25,0	9,0	316	25,6	27,2
OYS erva	38 402	23,5	10,8	20 815	30,3	8,8	3 379	31,4	24,4
Yhteensä	227 132	25,1		126 516	31,9		20 417	31,2	

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

KOOSTE SEPELVALTIMOIDEN TUTKIMUKSISTA JA TOIMENPITEISTÄ

Sairaala/shp	Sepelvaltimoiden								
	angiografiat			pallolaajennukset			ohitusleikkaukset		
	muutos	joista	joista	muutos	joista	joista	muutos	joista	joista
2015	%	päivys- tyksenä %-osuus	2015	%	päivys- tyksenä %-osuus	2015	%	päivys- tyksenä %-osuus	
H:gin ja Uudenmaan	3 508	3,9	53,4	1 500	4,0	68,8	316	-3,1	16,1
HYKS	3 508	3,9	53,4	1 500	4,0	68,8	316	-3,1	16,1
Hyvinkään									
Lohjan									
Länsi-Uudenmaan									
Porvoon									
Etelä-Karjalan	502	32,5		249	50,0				
Kymenlaakson	465	9,4	39,1	183	-4,2	54,1			
HYKS erva	4 475	7,0		1 932	7,4		316	-3,1	16,1
Varsinais-Suomen	1 276	7,2	63,2	716	15,7	72,8	136	0,0	19,9
TYKS	1 276	7,2	63,2	716	15,7	72,8	136	0,0	19,9
Turunmaan									
Vsshp-psykiatrian									
Satakunnan	706	-16,4	43,1	323	-6,1	59,4			
Vaasan	860	-4,2		394	-4,1		40	21,2	22,5
TYKS erva	2 842	-3,1		1 433	4,3		176	4,1	20,5
Pirkanmaan	1 731	-2,8	49,4	679	5,3	69,4	245	3,8	25,7
TAYS	1 731	-2,8	49,4	679	5,3	69,4	245	3,8	25,7
Valkeakosken									
Vammalan									
Etelä-Pohjanmaa	569	-14,7	43,1	211	-16,9	53,6			
Kanta-Hämeen	512	52,8	1,2	269	43,1	5,6			
Päijät-Hämeen	818	2,1	53,9	442	-5,4				
TAYS erva	3 630	1,3	42,6	1 601	3,0		245	3,8	25,7
Pohjois-Savon	1 328	7,6	44,0	640	8,3	54,8	189	-13,3	7,9
Etelä-Savon	569	18,5		221	-26,8				
Itä-Savon	219	14,7	4,1	64	-11,1	12,5			
Keski-Suomen	952	3,0		420	12,6				
Pohjois-Karjalan	1 123	6,3	17,9	502	-3,6	26,9			
KYS erva	4 191	7,9		1 847	-0,6		189	-13,3	7,9
Pohjois-Pohjanmaa	1 579	-4,6	29,4	755	21,6	41,5	155	-6,6	12,3
OYS	1 579	-4,6	29,4	755	21,6	41,5	155	-6,6	12,3
Oulaskankaan ja									
Visalan									
Kainuun	228	-18,0		161	-12,5				
Keski-Pohjanmaan	495	10,0	11,3	244	6,1	23,0			
Lapin	397	-31,1	30,7	246	16,6	59,8			
Länsi-Pohjan	217	0,0	42,9	165	36,4	63,6			
OYS erva	2 916	-8,2		1 571	14,9		155	-6,6	12,3
Yhteensä	18 054	1,7		8 384	5,4		1 081	-3,0	17,0

Vastaajien raportoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

KOOSTE KESKEISISTÄ TIEDOISTA

	KYSYNTÄ				ASIAKKAAT		PALVELUT							
	Lähetteet		Päiv.käynnit		Palv. käyttäneet		Käynnit yht.		Hoitojaksot		Synnytykset		Leikkaukset	
	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %
Sairaala/shp	275 276	3,9	134 124	-0,1	433 113	2,4	1 339 346	4,4	94 278	1,0	10 610	-1,9	53 115	0,7
H:gin ja Uudenmaan	275 276	3,9	134 124	-0,1	433 113	2,4	1 339 346	4,4	94 278	1,0	10 610	-1,9	53 115	0,7
HYKS	241 262	3,9	113 059	-0,3	387 122	2,5	1 177 906	4,2	82 610	1,3	9 372	-2,2	47 300	1,1
Hyvinkään	26 849	2,4	15 783	-0,4	33 061	1,4	115 722	6,7	11 211	-0,9	1 238	0,7	4 392	-2,4
Lohjan														
Länsi-Uudenmaan	7 165	6,6	5 282	3,5	12 930	1,2	45 718	4,0	457	-0,4			1 423	-4,4
Porvoon														
Etelä-Karjalan	32 929	7,7	14 422	2,8	43 218	3,8	138 494	6,6	12 819	1,7	758	1,9	6 066	-6,1
Kymenlaakson	31 560	-3,0	15 786	-7,1	45 475	23,0	136 973	13,4	9 422	-12,0	922	-1,8	6 540	-0,4
HYKS erva	339 765	3,5	164 332	-0,6	521 806	4,0	1 614 813	5,3	116 519	-0,1	12 290	-1,6	65 721	-0,1
Varsinais-Suomen	93 692	-1,1	13 727	23,4	141 472	-4,7	498 694	-3,7	41 593	-2,3	3 151	-3,8	23 997	2,6
TYKS	84 288	-1,7	13 600	23,1	123 864	-5,7	402 313	-5,6	39 474	-2,4	3 151	-3,8	22 630	2,7
Turunmaan	5 699	0,1	30	100,0	9 525	6,0	22 537	1,6	1 018	-3,1			1 367	1,3
Vsshp-psykiatrian	3 705	12,3	97	42,6	8 083	0,1	73 844	6,0	1 101	2,7				
Satakunnan	47 977	-3,5	20 069	0,1	57 720	1,3	276 727	1,7	20 965	-2,8	1 296	-5,3	8 892	-3,0
Vaasan	32 224	-2,0	15 015	-4,6	40 885	0,9	152 410	-0,1	16 272	-0,8	922	-5,1	6 047	4,0
TYKS erva	173 893	-2,0	48 811	4,0	240 077	-2,4	927 831	-1,6	78 830	-2,1	5 369	-4,4	38 936	1,5
Pirkanmaan	92 190	-2,6	47 050	-1,3	132 787	1,2	401 462	-2,4	50 473	-1,8	3 723	5,3	23 118	-3,1
TAYS	82 331	0,8	42 111	-0,5	112 745	1,9	348 212	-1,6	46 362	-0,4	3 723	5,3	20 532	-4,5
Valkeakosken	6 607	-30,3	4 354	-7,8	12 790	-6,1	26 034	-16,9	2 347	-29,5			1 693	16,8
Vammalan	3 252	-5,7	585	-3,5	7 252	4,6	27 216	4,0	1 764	13,6			893	-2,3
Etelä-Pohjanmaa	59 427	9,5	20 424	16,2	57 046	3,7	269 822	5,3	15 442	6,6	1 412	0,6	7 929	1,4
Kanta-Hämeen	34 436	6,5	14 283	-2,5	37 258	-13,0	160 342	3,4	17 032	2,3	1 092	-1,1	6 493	-3,7
Päijät-Hämeen	34 729	6,3	55 765	2,7	74 876	0,9	289 644	7,5	26 137	1,4	1 227	0,2	9 429	0,3
TAYS erva	220 782	3,2	137 522	2,5	301 967	-0,4	1 121 270	2,7	109 084	0,7	7 454	2,6	46 969	-1,8
Pohjois-Savon	62 105	3,5	26 630	-0,1	72 358	1,1	282 191	5,4	29 685	-3,1	1 606	0,2	12 484	-10,4
Etelä-Savon	22 360	10,7	12 059	-3,1	29 379	1,3	103 299	4,4	10 483	1,9	581	8,0	3 912	-6,3
Itä-Savon	10 847	-13,9	18 240	106,0	20 873	26,3	68 382	17,3	6 044	-21,2	5	-97,8	2 364	-5,2
Keski-Suomen	46 450	7,2	25 374	0,2	80 473	2,2	232 059	0,3	21 214	-2,0	1 797	-8,2	10 286	0,9
Pohjois-Karjalan	29 504	1,1	43 490	-0,4	57 544	2,5	185 908	2,1	18 485	-3,2	1 013	-5,8	8 058	-1,9
KYS erva	171 266	3,6	125 793	7,6	260 627	3,5	871 839	4,0	85 911	-3,8	5 002	-7,4	37 104	-4,9
Pohjois-Pohjanmaa	71 702	6,6	33 665	0,8	103 747	4,0	335 470	7,0	34 121	-2,5	3 259	-6,8	22 184	5,8
OYS	63 670	6,7	30 469	0,5	93 468	4,3	315 788	7,4	30 034	-2,3	2 660	-5,5	20 397	6,6
Oulaskankaan ja	8 032	5,6	3 196	3,7	10 279	1,3	19 682	1,5	4 087	-4,3	599	-11,8	1 787	-2,4
Visalan														
Kainuun	19 047	-0,3	11 652	-0,9	26 872	0,5	88 238	18,0	9 961	-6,9	387	-19,9	3 473	-3,3
Keski-Pohjanmaan	25 073	6,1	11 525	13,0	27 745	3,3	99 065	17,1	10 655	14,6	1 007	0,8	3 828	5,7
Lapin	26 693	2,8	11 739	5,7			107 916	5,1	12 490	0,4	733	-1,5	4 945	0,2
Länsi-Pohjan	12 840	0,5	17 321	109,7	26 429	17,8	92 208	14,7	7 127	4,3	383	-3,3	3 972	6,6
OYS erva	155 355	4,4	85 902	14,9	184 793	5,1	722 897	10,2	74 354	0,1	5 769	-5,7	38 402	4,2
Yhteensä	1 061 061	2,7	562 360	4,5	1 509 270	2,1	5 258 650	3,9	464 698	-0,9	35 884	-2,7	227 132	-0,3

Vastaajien raporttoimia rakenteiden ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, puuttuvien tietojen ja suurten muutosten syitä on raportin sivuilla 5 - 8.

SAIRAALOIDEN TAMMI-ELOKUU 2015 VERRATTUNA TAMMI-ELOKUUHUN 2014

TOIMINTATUOTOT, JOISTA MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA
TOIMINTAKULUT, JOISTA HENKILÖSTÖKULUT

Sairaala/shp	Toimintatuotot		Myyntituotot jäsenkunnilta		Toimintakulut		Henkilöstökulut	
	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %	2015	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	1 305,64	5,0	1 005,61	3,8	1 222,78	5,4	757,30	3,5
HYKS	961,27	4,5	796,39	4,9	963,48	5,5	448,88	4,3
Hyvinkään	86,50	-11,6	71,50	-14,1	87,20	-14,1	44,70	-2,0
Lohjan								
Länsi-Uudenmaan	26,67	-12,6	24,61	-3,4	30,46	4,2	15,60	1,5
Porvoon								
Etelä-Karjalan	115,55	1,9	104,01	0,4	113,19	4,7	56,88	4,0
Kymenlaakson	120,27	-1,6	110,76	0,7	115,76	-3,7	46,46	-2,6
HYKS erva	1 541,46	4,2	1 220,38	3,2	1 451,73	4,6	860,64	3,2
Varsinais-Suomen	470,48	2,6	334,01	0,4	422,78	4,7	250,35	4,3
TYKS	360,00	-0,2	260,75	-2,5	343,30	1,3	148,28	1,1
Turunmaan	9,33	-2,9	8,39	-3,9	9,25	-0,9	5,37	1,1
Vsshp-psykiatrian	32,91	3,4	28,00	1,3	30,93	3,9	20,41	3,7
Satakunnan	195,90	0,6	179,52	-3,2	191,68	1,8	104,89	0,4
Vaasan	160,47	6,6	136,94	4,8	147,80	5,4	78,42	2,0
TYKS erva	826,85	2,8	650,47	0,2	762,26	4,1	433,66	2,9
Pirkanmaan	460,71	-2,0	341,22	-3,2	453,49	2,3	218,95	-0,1
TAYS	344,69	0,4	242,60	-1,5	323,77	6,0	180,69	6,1
Valkeakosken	16,52	-6,5	14,80	-0,1	17,39	-0,8	7,06	-19,0
Vammalan	12,00	-19,3	9,98	-12,1	11,77	-18,7	6,15	-26,9
Etelä-Pohjanmaa	192,58	5,6	166,03	6,1	183,12	5,2	110,39	2,8
Kanta-Hämeen	142,72	4,2	127,18	3,8	129,12	2,4	67,47	-1,1
Päijät-Hämeen	151,24	3,0	134,33	4,2	154,58	7,6	68,29	6,6
TAYS erva	947,25	1,1	768,76	1,1	920,31	3,7	465,10	1,4
Pohjois-Savon	281,07	3,2	192,75	1,8	266,48	1,8	151,55	-0,3
Etelä-Savon	104,99	7,5	89,65	6,0	102,77	4,1	54,03	1,3
Itä-Savon	52,62	-8,0	48,32	-4,5	53,88	-4,8	18,20	-16,5
Keski-Suomen	215,14	5,7	185,96	4,8	199,85	-0,1	108,91	0,3
Pohjois-Karjalan	148,91	1,1	132,97	1,4	142,08	4,1	80,53	3,7
KYS erva	802,73	3,2	649,65	2,6	765,06	1,5	413,22	-0,0
Pohjois-Pohjanmaa	376,10	5,4	257,33	3,5	352,67	4,8	208,56	2,9
OYS	348,77	5,2	238,21	3,6	311,51	4,7	189,41	2,8
Oulaskankaan ja Visalan	25,25	4,8	19,12	2,9	25,50	2,7	14,15	4,7
Kainuun	80,97	3,3	70,97	-0,6	83,14	19,4	30,68	19,4
Keski-Pohjanmaan	85,30	7,1	65,82	3,1	76,94	4,0	43,00	6,4
Lapin	129,40	11,0	111,62	11,0	116,18	5,5	64,09	2,2
Länsi-Pohjan	72,79	3,7	65,04	3,6	67,59	5,2	36,86	4,5
OYS erva	744,56	6,1	570,78	4,3	696,52	6,4	383,19	4,5
Yhteensä	4 862,84	3,5	3 860,04	2,3	4 595,87	4,1	2 555,81	2,5

SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

TOIMINTATUOTOT

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %	shp:n osuus tyyht %	Mitoimialaiset kuntayhtymät	
							yht. M€	esh:n %-osuus
H:gin ja Uudenmaan	1 305,64	1 920,19	68,0	1 243,58	5,0	26,8		
Etelä-Karjalan	115,55	170,79	67,7	113,42	1,9	2,4	296,06	39,0
Kymenlaakson	120,27	179,58	67,0	122,27	-1,6	2,5	135,64	88,7
HYKS erva	1 541,46	2 270,56	67,9	1 479,27	4,2	31,7		
Varsinais-Suomen	470,48	703,07	66,9	458,73	2,6	9,7		
Satakunnan	195,90	303,72	64,5	194,71	0,6	4,0	216,24	90,6
Vaasan	160,47	234,12	68,5	150,53	6,6	3,3		
TYKS erva	826,85	1 240,91	66,6	803,97	2,8	17,0		
Pirkanmaan	460,71	683,94	67,4	470,33	-2,0	9,5	482,91	95,4
Etelä-Pohjanmaa	192,58	285,66	67,4	182,34	5,6	4,0		
Kanta-Hämeen	142,72	211,76	67,4	137,00	4,2	2,9		
Päijät-Hämeen	151,24	232,37	65,1	146,82	3,0	3,1	266,30	56,8
TAYS erva	947,25	1 413,73	67,0	936,49	1,1	19,5		
Pohjois-Savon	281,07	417,28	67,4	272,39	3,2	5,8		
Etelä-Savon	104,99	157,81	66,5	97,62	7,5	2,2		
Itä-Savon	52,62	76,91	68,4	57,21	-8,0	1,1	100,71	52,2
Keski-Suomen	215,14	328,60	65,5	203,51	5,7	4,4	..	
Pohjois-Karjalan	148,91	227,54	65,4	147,26	1,1	3,1	160,95	92,5
KYS erva	802,73	1 208,14	66,4	777,99	3,2	16,5		
Pohjois-Pohjanmaa	376,10	550,20	68,4	356,89	5,4	7,7	391,04	96,2
Kainuun	80,97	154,38	52,4	78,41	3,3	1,7	248,27	32,6
Keski-Pohjanmaan	85,30	124,81	68,3	79,63	7,1	1,8	121,94	70,0
Lapin	129,40	182,25	71,0	116,54	11,0	2,7		
Länsi-Pohjan	72,79	103,40	70,4	70,18	3,7	1,5		
OYS erva	744,56	1 115,04	66,8	701,65	6,1	15,3		
Yhteensä	4 862,84	7 248,38	67,1	4 699,37	3,5	100,0		

SAIRAAHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

MYYNTITUOTOT JÄSENKUNNILTA

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	1 005,61	1 481,42	67,9	969,12	3,8
Etelä-Karjalan	104,01	151,89	68,5	103,60	0,4
Kymenlaakson	110,76	159,43	69,5	110,01	0,7
HYKS erva	1 220,38	1 792,74	68,1	1 182,73	3,2
Varsinais-Suomen	334,01	497,51	67,1	332,65	0,4
Satakunnan	179,52	250,87	71,6	185,50	-3,2
Vaasan	136,94	199,60	68,6	130,73	4,8
TYKS erva	650,47	947,98	68,6	648,88	0,2
Pirkanmaan	341,22	500,77	68,1	352,57	-3,2
Etelä-Pohjanmaa	166,03	244,29	68,0	156,55	6,1
Kanta-Hämeen	127,18	189,72	67,0	122,55	3,8
Päijät-Hämeen	134,33	206,57	65,0	128,95	4,2
TAYS erva	768,76	1 141,35	67,4	760,62	1,1
Pohjois-Savon	192,75	292,67	65,9	189,43	1,8
Etelä-Savon	89,65	133,88	67,0	84,61	6,0
Itä-Savon	48,32	70,22	68,8	50,62	-4,5
Keski-Suomen	185,96	283,67	65,6	177,38	4,8
Pohjois-Karjalan	132,97	200,75	66,2	131,12	1,4
KYS erva	649,65	981,19	66,2	633,16	2,6
Pohjois-Pohjanmaa	257,33	384,27	67,0	248,51	3,5
Kainuun	70,97	136,20	52,1	71,37	-0,6
Keski-Pohjanmaan	65,82	94,75	69,5	63,84	3,1
Lapin	111,62	154,03	72,5	100,55	11,0
Länsi-Pohjan	65,04	91,52	71,1	62,79	3,6
OYS erva	570,78	860,77	66,3	547,06	4,3
Yhteensä	3 860,04	5 724,03	67,4	3 772,44	2,3

SAIRAAHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

TOIMINTAKULUT

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %	shp:n osuus tтыht %	Monitoimialaiset kuntayhtymät	
							yht. M€	esh:n %-osuus
H:gin ja Uudenmaan	1 222,78	1 796,99	68,0	1 159,89	5,4	26,6		
Etelä-Karjalan	113,19	165,87	68,2	108,07	4,7	2,5	285,58	39,6
Kymenlaakson	115,76	176,07	65,7	120,19	-3,7	2,5	130,87	88,5
HYKS erva	1 451,73	2 138,93	67,9	1 388,15	4,6	31,6		
Varsinais-Suomen	422,78	652,81	64,8	403,91	4,7	9,2		
Satakunnan	191,68	297,60	64,4	188,30	1,8	4,2	212,20	90,3
Vaasan	147,80	220,67	67,0	140,18	5,4	3,2		
TYKS erva	762,26	1 171,08	65,1	732,39	4,1	16,6		
Pirkanmaan	453,49	655,34	69,2	443,29	2,3	9,9	470,19	96,4
Etelä-Pohjanmaa	183,12	271,40	67,5	174,03	5,2	4,0		
Kanta-Hämeen	129,12	199,32	64,8	126,07	2,4	2,8		
Päijät-Hämeen	154,58	229,48	67,4	143,69	7,6	3,4	258,80	59,7
TAYS erva	920,31	1 355,54	67,9	887,08	3,7	20,0		
Pohjois-Savon	266,48	393,99	67,6	261,70	1,8	5,8		
Etelä-Savon	102,77	151,83	67,7	98,76	4,1	2,2		
Itä-Savon	53,88	76,30	70,6	56,61	-4,8	1,2	99,11	54,4
Keski-Suomen	199,85	305,31	65,5	200,10	-0,1	4,3	..	
Pohjois-Karjalan	142,08	217,97	65,2	136,49	4,1	3,1	155,46	91,4
KYS erva	765,06	1 145,40	66,8	753,66	1,5	16,6		
Pohjois-Pohjanmaa	352,67	522,76	67,5	336,44	4,8	7,7	365,07	96,6
Kainuun	83,14	127,35	65,3	69,65	19,4	1,8	244,82	34,0
Keski-Pohjanmaan	76,94	119,11	64,6	73,97	4,0	1,7	113,07	68,0
Lapin	116,18	174,14	66,7	110,14	5,5	2,5		
Länsi-Pohjan	67,59	99,47	68,0	64,23	5,2	1,5		
OYS erva	696,52	1 042,83	66,8	654,43	6,4	15,2		
Yhteensä	4 595,87	6 853,77	67,1	4 415,71	4,1	100,0		

SAIRAAHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

HENKILÖSTÖKULUT

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	757,30	1 116,13	67,9	731,80	3,5
Etelä-Karjalan	56,88	82,65	68,8	54,68	4,0
Kymenlaakson	46,46	68,80	67,5	47,69	-2,6
HYKS erva	860,64	1 267,58	67,9	834,17	3,2
Varsinais-Suomen	250,35	380,98	65,7	240,09	4,3
Satakunnan	104,89	161,53	64,9	104,47	0,4
Vaasan	78,42	120,09	65,3	76,92	2,0
TYKS erva	433,66	662,60	65,4	421,48	2,9
Pirkanmaan	218,95	325,36	67,3	219,26	-0,1
Etelä-Pohjanmaa	110,39	160,53	68,8	107,37	2,8
Kanta-Hämeen	67,47	104,14	64,8	68,20	-1,1
Päijät-Hämeen	68,29	101,26	67,4	64,04	6,6
TAYS erva	465,10	691,29	67,3	458,87	1,4
Pohjois-Savon	151,55	219,75	69,0	152,02	-0,3
Etelä-Savon	54,03	79,97	67,6	53,35	1,3
Itä-Savon	18,20	27,50	66,2	21,79	-16,5
Keski-Suomen	108,91	163,74	66,5	108,55	0,3
Pohjois-Karjalan	80,53	120,70	66,7	77,62	3,7
KYS erva	413,22	611,66	67,6	413,33	-0,0
Pohjois-Pohjanmaa	208,56	320,56	65,1	202,72	2,9
Kainuun	30,68	48,76	62,9	25,70	19,4
Keski-Pohjanmaan	43,00	66,57	64,6	40,40	6,4
Lapin	64,09	98,20	65,3	62,69	2,2
Länsi-Pohjan	36,86	54,43	67,7	35,26	4,5
OYS erva	383,19	588,52	65,1	366,77	4,5
Yhteensä	2 555,81	3 821,65	66,9	2 494,62	2,5

SAIRAAHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

PALVELUJEN OSTOT

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	193,69	292,99	66,1	177,67	9,0
Etelä-Karjalan	33,88	49,62	68,3	31,55	7,4
Kymenlaakson	47,60	73,15	65,1	50,03	-4,9
HYKS erva	275,17	415,76	66,2	259,25	6,1
Varsinais-Suomen	75,96	121,81	62,4	74,03	2,6
Satakunnan	48,20	73,51	65,6	45,76	5,3
Vaasan	43,73	61,05	71,6	37,77	15,8
TYKS erva	167,89	256,37	65,5	157,56	6,6
Pirkanmaan	154,50	214,25	72,1	149,00	3,7
Etelä-Pohjanmaa	35,78	56,42	63,4	32,51	10,1
Kanta-Hämeen	40,88	60,96	67,1	36,91	10,8
Päijät-Hämeen	61,70	92,74	66,5	58,06	6,3
TAYS erva	292,86	424,37	69,0	276,48	5,9
Pohjois-Savon	61,61	94,40	65,3	58,51	5,3
Etelä-Savon	30,12	43,74	68,9	27,55	9,3
Itä-Savon	15,73	18,43	85,3	14,53	8,3
Keski-Suomen	56,98	87,47	65,1	56,46	0,9
Pohjois-Karjalan	36,04	55,92	64,4	33,31	8,2
KYS erva	200,48	299,96	66,8	190,36	5,3
Pohjois-Pohjanmaa	75,59	105,54	71,6	68,45	10,4
Kainuun	42,54	62,35	68,2	35,79	18,9
Keski-Pohjanmaan	20,38	36,28	56,2	20,65	-1,3
Lapin	32,61	46,54	70,1	29,23	11,6
Länsi-Pohjan	21,19	30,66	69,1	19,55	8,4
OYS erva	192,31	281,37	68,3	173,67	10,7
Yhteensä	1 128,71	1 677,83	67,3	1 057,32	6,8

SAIRAAHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	233,12	326,38	71,4	214,44	8,7
Etelä-Karjalan	16,30	23,02	70,8	15,58	4,6
Kymenlaakson	16,93	27,03	62,6	17,63	-4,0
HYKS erva	266,35	376,43	70,8	247,65	7,6
Varsinais-Suomen	87,22	132,23	66,0	80,88	7,8
Satakunnan	34,68	56,82	61,0	35,21	-1,5
Vaasan	24,25	37,29	65,0	23,98	1,1
TYKS erva	146,15	226,34	64,6	140,07	4,3
Pirkanmaan	37,28	56,87	65,6	36,13	3,2
Etelä-Pohjanmaa	29,88	43,88	68,1	27,54	8,5
Kanta-Hämeen	18,68	30,22	61,8	18,57	0,6
Päijät-Hämeen	22,25	33,02	67,4	19,53	13,9
TAYS erva	108,09	163,99	65,9	101,77	6,2
Pohjois-Savon	46,43	69,11	67,2	44,23	5,0
Etelä-Savon	16,41	24,63	66,6	15,75	4,2
Itä-Savon	4,83	8,06	59,9	5,39	-10,4
Keski-Suomen	29,55	46,49	63,6	31,46	-6,1
Pohjois-Karjalan	23,75	37,97	62,5	24,05	-1,2
KYS erva	120,97	186,26	64,9	120,88	0,1
Pohjois-Pohjanmaa	60,96	89,57	68,1	58,16	4,8
Kainuun	6,76	10,46	64,6	6,02	12,3
Keski-Pohjanmaan	9,97	16,08	62,0	9,60	3,9
Lapin	17,07	25,78	66,2	16,25	5,0
Länsi-Pohjan	8,21	12,79	64,2	8,38	-2,0
OYS erva	102,97	154,68	66,6	98,41	4,6
Yhteensä	744,53	1 107,69	67,2	708,77	5,0

SAIRAAHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

APTEEKKITARVIKKEET

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan	86,08	114,46	75,2	74,47	15,6
Etelä-Karjalan	7,12	9,60	74,2	6,33	12,5
Kymenlaakson	7,93	12,64	62,7	8,38	-5,4
HYKS erva	101,13	136,70	74,0	89,18	13,4
Varsinais-Suomen	32,61	47,90	68,1	30,00	8,7
Satakunnan	12,54	19,30	65,0	11,88	5,6
Vaasan	8,09	11,67	69,3	7,56	7,0
TYKS erva	53,24	78,87	67,5	49,44	7,7
Pirkanmaan	31,94	44,19	72,3	29,80	7,2
Etelä-Pohjanmaa	9,90	13,68	72,4	8,56	15,7
Kanta-Hämeen	7,48	11,99	62,4	7,37	1,5
Päijät-Hämeen	10,12	15,05	67,2	8,84	14,5
TAYS erva	59,44	84,91	70,0	54,57	8,9
Pohjois-Savon	16,50	22,58	73,1	14,53	13,6
Etelä-Savon	5,61	8,51	65,9	5,04	11,3
Itä-Savon	1,87	3,14	59,6	2,29	-18,3
Keski-Suomen	10,39	15,80	65,8	11,25	-7,6
Pohjois-Karjalan	9,19	14,08	65,3	9,31	-1,3
KYS erva	43,56	64,11	67,9	42,42	2,7
Pohjois-Pohjanmaa	16,55	24,65	67,1	15,87	4,3
Kainuun	3,84	5,70	67,4	3,44	11,6
Keski-Pohjanmaan	3,63	6,07	59,8	3,48	4,3
Lapin	5,74	9,08	63,2	5,27	8,9
Länsi-Pohjan	2,73	4,35	62,8	2,89	-5,5
OYS erva	32,49	49,85	65,2	30,95	5,0
Yhteensä	289,85	414,45	69,9	266,56	8,7

SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

TOIMINTAKULUJEN SISÄINEN JAKAUMA

shp	Toimintakulut 15TOT	Henkilöstökulut %-osuus	Ostopalvelut %-osuus	Aineet, tarvikkeet %-osuus	Muut kuin em:t %-osuus
H:gin ja Uudenmaan	1 222,78	61,9	15,8	19,1	3,2
Etelä-Karjalan	113,19	50,3	29,9	14,4	5,4
Kymenlaakson	115,76	40,1	41,1	14,6	4,1
HYKS erva	1 451,73	59,3	19,0	18,3	3,4
Varsinais-Suomen	422,78	59,2	18,0	20,6	2,2
Satakunnan	191,68	54,7	25,1	18,1	2,0
Vaasan	147,80	53,1	29,6	16,4	0,9
TYKS erva	762,26	56,9	22,0	19,2	1,9
Pirkanmaan	453,49	48,3	34,1	8,2	9,4
Etelä-Pohjanmaa	183,12	60,3	19,5	16,3	3,9
Kanta-Hämeen	129,12	52,3	31,7	14,5	1,6
Päijät-Hämeen	154,58	44,2	39,9	14,4	1,5
TAYS erva	920,31	50,5	31,8	11,7	5,9
Pohjois-Savon	266,48	56,9	23,1	17,4	2,6
Etelä-Savon	102,77	52,6	29,3	16,0	2,2
Itä-Savon	53,88	33,8	29,2	9,0	28,1
Keski-Suomen	199,85	54,5	28,5	14,8	2,2
Pohjois-Karjalan	142,08	56,7	25,4	16,7	1,2
KYS erva	765,06	54,0	26,2	15,8	4,0
Pohjois-Pohjanmaa	352,67	59,1	21,4	17,3	2,1
Kainuun	83,14	36,9	51,2	8,1	3,8
Keski-Pohjanmaan	76,94	55,9	26,5	13,0	4,7
Lapin	116,18	55,2	28,1	14,7	2,1
Länsi-Pohjan	67,59	54,5	31,4	12,1	2,0
OYS erva	696,52	55,0	27,6	14,8	2,6
Yhteensä	4 595,87	55,6	24,6	16,2	3,6

SAIRAAHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

ENSIHOIDON NETTOTOIMINTAMENOT

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %	15TOT €/as
H:gin ja Uudenmaan	21,06	31,59	66,7	20,04	5,1	13
Etelä-Karjalan	3,74	5,62	66,5	3,79	-1,3	28
Kymenlaakson	4,05	6,07	66,7	3,75	8,0	23
HYKS erva	28,85	43,28	66,7	27,58	4,6	15
Varsinais-Suomen	11,51	15,29	75,3	10,95	5,1	24
Satakunnan	5,13	7,70	66,6	4,92	4,3	23
Vaasan	5,21	7,84	66,5	5,08	2,6	31
TYKS erva	21,85	30,83	70,9	20,95	4,3	25
Pirkanmaan	14,27	20,77	68,7	13,17	8,4	27
Etelä-Pohjanmaa	6,73	10,12	66,5	6,27	7,3	34
Kanta-Hämeen	4,06	5,80	70,0	3,75	8,3	23
Päijät-Hämeen	5,60	8,50	65,9	5,42	3,3	26
TAYS erva	30,66	45,19	67,8	28,61	7,2	28
Pohjois-Savon	7,14	10,70	66,7	7,53	-5,2	29
Etelä-Savon	5,07	5,69	89,1	4,20	20,7	49
Itä-Savon	2,84	2,72	104,4	1,62	75,3	64
Keski-Suomen	5,28	7,59	69,6	5,10	3,5	21
Pohjois-Karjalan	2,59	3,89	66,6	2,35	10,2	15
KYS erva	22,92	30,59	74,9	20,80	10,2	28
Pohjois-Pohjanmaa	12,76	18,77	68,0	11,15	14,4	32
Kainuun	4,06	5,94	68,4	3,64	11,5	53
Keski-Pohjanmaan	2,81	4,11	68,4	2,74	2,6	36
Lapin	7,70	10,60	72,6	7,49	2,8	65
Länsi-Pohjan	3,20	4,43	72,2	3,15	1,6	50
OYS erva	30,53	43,85	69,6	28,17	8,4	41
Yhteensä	134,80	193,73	69,6	126,11	6,9	25

SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN TOIMINTATUOTOT

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan					
Etelä-Karjalan	296,06	442,03	67,0	287,88	2,8
Kymenlaakson	135,64	201,78	67,2	138,31	-1,9
HYKS erva	431,70	643,81	67,1	426,19	1,3
Varsinais-Suomen					
Satakunnan	216,24	333,68	64,8	215,86	0,2
Vaasan					
TYKS erva	216,24	333,68	64,8	215,86	0,2
Pirkanmaan	482,91	717,17	67,3	493,25	-2,1
Etelä-Pohjanmaa					
Kanta-Hämeen					
Päijät-Hämeen	266,30	401,33	66,4	254,66	4,6
TAYS erva	749,21	1 118,50	67,0	747,91	0,2
Pohjois-Savon					
Etelä-Savon					
Itä-Savon	100,71	146,30	68,8	103,64	-2,8
Keski-Suomen	
Pohjois-Karjalan	160,95	249,62	64,5	160,64	0,2
KYS erva	261,66	395,92	66,1	264,28	-1,0
Pohjois-Pohjanmaa	391,04	573,13	68,2	372,70	4,9
Kainuun	248,27	379,02	65,5	242,47	2,4
Keski-Pohjanmaan	121,94	180,37	67,6	115,63	5,5
Lapin					
Länsi-Pohjan					
OYS erva	761,25	1 132,52	67,2	730,80	4,2
Yhteensä	2 420,06	3 624,43	66,8	2 385,04	1,5

SAIRAANHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015 (15TOT)

VERRATTUNA ALKUPERÄISEEN TALOUSARVIOON (15TA)
JA TAMMI-ELOKUUHUN 2014 (14TOT)

MONITOIMIALAISTEN KUNTAYHTYMIEN TOIMINTAKULUT

shp	15TOT	15TA	Tot.- %	14TOT	Muutos %
H:gin ja Uudenmaan					
Etelä-Karjalan	285,58	424,08	67,3	274,43	4,1
Kymenlaakson	130,87	198,57	65,9	136,17	-3,9
HYKS erva	416,45	622,65	66,9	410,60	1,4
Varsinais-Suomen					
Satakunnan	212,20	326,99	64,9	208,89	1,6
Vaasan					
TYKS erva	212,20	326,99	64,9	208,89	1,6
Pirkanmaan	470,19	679,29	69,2	460,17	2,2
Etelä-Pohjanmaa					
Kanta-Hämeen					
Päijät-Hämeen	258,80	386,96	66,9	243,55	6,3
TAYS erva	728,99	1 066,25	68,4	703,72	3,6
Pohjois-Savon					
Etelä-Savon					
Itä-Savon	99,11	142,54	69,5	101,45	-2,3
Keski-Suomen	
Pohjois-Karjalan	155,46	239,43	64,9	149,55	4,0
KYS erva	254,57	381,97	66,6	251,00	1,4
Pohjois-Pohjanmaa	365,07	545,44	66,9	349,75	4,4
Kainuun	244,82	376,85	65,0	231,88	5,6
Keski-Pohjanmaan	113,07	173,94	65,0	108,86	3,9
Lapin					
Länsi-Pohjan					
OYS erva	722,96	1 096,23	65,9	690,49	4,7
Yhteensä	2 335,17	3 494,09	66,8	2 264,70	3,1

SAIRAAHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015

VERRATTUNA VUODEN 2014 TAMMI-ELOKUUHUN

SAIRAAHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

shp	Toimintatuotot yhteensä		Myyntituotot jäsenkunnilta yhteensä		Toimintakulut yhteensä		Henkilöstökulut yhteensä		Palvelujen ostot yhteensä		Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä		Apteekkitarvikkeet yhteensä	
	2015	muutos %	2015	muutos %	2015	muutos %	2015	muutos %	2015	muutos %	2015	muutos %	2015	muutos %
H:gin ja Uudenmaan	1 305,64	5,0	1 005,61	3,8	1 222,78	5,4	757,30	3,5	193,69	9,0	233,12	8,7	86,08	15,6
Etelä-Karjalan	115,55	1,9	104,01	0,4	113,19	4,7	56,88	4,0	33,88	7,4	16,30	4,6	7,12	12,5
Kymenlaakson	120,27	-1,6	110,76	0,7	115,76	-3,7	46,46	-2,6	47,60	-4,9	16,93	-4,0	7,93	-5,4
HYKS erva	1 541,46	4,2	1 220,38	3,2	1 451,73	4,6	860,64	3,2	275,17	6,1	266,35	7,6	101,13	13,4
Varsinais-Suomen	470,48	2,6	334,01	0,4	422,78	4,7	250,35	4,3	75,96	2,6	87,22	7,8	32,61	8,7
Satakunnan	195,90	0,6	179,52	-3,2	191,68	1,8	104,89	0,4	48,20	5,3	34,68	-1,5	12,54	5,6
Vaasan	160,47	6,6	136,94	4,8	147,80	5,4	78,42	2,0	43,73	15,8	24,25	1,1	8,09	7,0
TYKS erva	826,85	2,8	650,47	0,2	762,26	4,1	433,66	2,9	167,89	6,6	146,15	4,3	53,24	7,7
Pirkanmaan	460,71	-2,0	341,22	-3,2	453,49	2,3	218,95	-0,1	154,50	3,7	37,28	3,2	31,94	7,2
Etelä-Pohjanmaa	192,58	5,6	166,03	6,1	183,12	5,2	110,39	2,8	35,78	10,1	29,88	8,5	9,90	15,7
Kanta-Hämeen	142,72	4,2	127,18	3,8	129,12	2,4	67,47	-1,1	40,88	10,8	18,68	0,6	7,48	1,5
Päijät-Hämeen	151,24	3,0	134,33	4,2	154,58	7,6	68,29	6,6	61,70	6,3	22,25	13,9	10,12	14,5
TAYS erva	947,25	1,1	768,76	1,1	920,31	3,7	465,10	1,4	292,86	5,9	108,09	6,2	59,44	8,9
Pohjois-Savon	281,07	3,2	192,75	1,8	266,48	1,8	151,55	-0,3	61,61	5,3	46,43	5,0	16,50	13,6
Etelä-Savon	104,99	7,5	89,65	6,0	102,77	4,1	54,03	1,3	30,12	9,3	16,41	4,2	5,61	11,3
Itä-Savon	52,62	-8,0	48,32	-4,5	53,88	-4,8	18,20	-16,5	15,73	8,3	4,83	-10,4	1,87	-18,3
Keski-Suomen	215,14	5,7	185,96	4,8	199,85	-0,1	108,91	0,3	56,98	0,9	29,55	-6,1	10,39	-7,6
Pohjois-Karjalan	148,91	1,1	132,97	1,4	142,08	4,1	80,53	3,7	36,04	8,2	23,75	-1,2	9,19	-1,3
KYS erva	802,73	3,2	649,65	2,6	765,06	1,5	413,22	-0,0	200,48	5,3	120,97	0,1	43,56	2,7
Pohjois-Pohjanmaa	376,10	5,4	257,33	3,5	352,67	4,8	208,56	2,9	75,59	10,4	60,96	4,8	16,55	4,3
Kainuun	80,97	3,3	70,97	-0,6	83,14	19,4	30,68	19,4	42,54	18,9	6,76	12,3	3,84	11,6
Keski-Pohjanmaan	85,30	7,1	65,82	3,1	76,94	4,0	43,00	6,4	20,38	-1,3	9,97	3,9	3,63	4,3
Lapin	129,40	11,0	111,62	11,0	116,18	5,5	64,09	2,2	32,61	11,6	17,07	5,0	5,74	8,9
Länsi-Pohjan	72,79	3,7	65,04	3,6	67,59	5,2	36,86	4,5	21,19	8,4	8,21	-2,0	2,73	-5,5
OYS erva	744,56	6,1	570,78	4,3	696,52	6,4	383,19	4,5	192,31	10,7	102,97	4,6	32,49	5,0
Yhteensä	4 862,84	3,5	3 860,04	2,3	4 595,87	4,1	2 555,81	2,5	1 128,71	6,8	744,53	5,0	289,85	8,7

SAIRAAHOITOPIIRIEN TAMMI-ELOKUU 2015

VERRATTUNA VUODEN 2014 TAMMI-ELOKUUHUN

SAIRAAHOITOPIIRIEN TALOUDEN KESKEISIÄ TIETOJA (M€)

shp	Toimintatuotot yhteensä		Myyntituotot jäsenkunnilta yhteensä		Toimintakulut yhteensä		Henkilöstökulut yhteensä		Toimintakate M€	Vuosi-kate M€	Tilikauden tulos M€	Ttuotot/ tkulut %
	2015	TA15 tot.-%	2015	TA15 tot.-%	2015	TA15 tot.-%	2015	TA15 tot.-%				
H:gin ja Uudenmaan	1 305,64	68,0	1 005,61	67,9	1 222,78	68,0	757,30	67,9	82,86	74,06	2,52	106,8
Etelä-Karjalan	115,55	67,7	104,01	68,5	113,19	68,2	56,88	68,8	2,36	2,33	0,53	102,1
Kymenlaakson	120,27	67,0	110,76	69,5	115,76	65,7	46,46	67,5	4,51	4,44	1,52	103,9
HYKS erva	1 541,46	67,9	1 220,38	68,1	1 451,73	67,9	860,64	67,9	89,73	80,83	4,57	106,2
Varsinais-Suomen	470,48	66,9	334,01	67,1	422,78	64,8	250,35	65,7	47,70	44,39	18,61	111,3
Satakunnan	195,90	64,5	179,52	71,6	191,68	64,4	104,89	64,9	4,22	4,05	0,64	102,2
Vaasan	160,47	68,5	136,94	68,6	147,80	67,0	78,42	65,3	12,67	12,04	6,81	108,6
TYKS erva	826,85	66,6	650,47	68,6	762,26	65,1	433,66	65,4	64,59	60,48	26,06	108,5
Pirkanmaan	460,71	67,4	341,22	68,1	453,49	69,2	218,95	67,3	12,99	12,98	-4,38	101,6
Etelä-Pohjanmaa	192,58	67,4	166,03	68,0	183,12	67,5	110,39	68,8	9,45	9,35	2,02	105,2
Kanta-Hämeen	142,72	67,4	127,18	67,0	129,12	64,8	67,47	64,8	13,60	13,58	7,89	110,5
Päijät-Hämeen	151,24	65,1	134,33	65,0	154,58	67,4	68,29	67,4	-3,34	-3,34	-4,67	97,8
TAYS erva	947,25	67,0	768,76	67,4	920,31	67,9	465,10	67,3	32,70	32,57	0,86	102,9
Pohjois-Savon	281,07	67,4	192,75	65,9	266,48	67,6	151,55	69,0	15,77	14,69	2,70	105,5
Etelä-Savon	104,99	66,5	89,65	67,0	102,77	67,7	54,03	67,6	2,22	2,28	-1,85	102,2
Itä-Savon	52,62	68,4	48,32	68,8	53,88	70,6	18,20	66,2	-1,27	-1,27	-1,65	97,7
Keski-Suomen	215,14	65,5	185,96	65,6	199,85	65,5	108,91	66,5	107,7
Pohjois-Karjalan	148,91	65,4	132,97	66,2	142,08	65,2	80,53	66,7	6,84	6,83	1,92	104,8
KYS erva	802,73	66,4	649,65	66,2	765,06	66,8	413,22	67,6	104,9
Pohjois-Pohjanmaa	376,10	68,4	257,33	67,0	352,67	67,5	208,56	65,1	23,43	23,33	6,30	106,6
Kainuun	80,97	52,4	70,97	52,1	83,14	65,3	30,68	62,9	-2,17	-2,17	-1,89	97,4
Keski-Pohjanmaan	85,30	68,3	65,82	69,5	76,94	64,6	43,00	64,6	8,36	8,36	5,04	110,9
Lapin	129,40	71,0	111,62	72,5	116,18	66,7	64,09	65,3	13,22	12,96	7,72	111,4
Länsi-Pohjan	72,79	70,4	65,04	71,1	67,59	68,0	36,86	67,7	5,14	5,14	2,40	107,7
OYS erva	744,56	66,8	570,78	66,3	696,52	66,8	383,19	65,1	47,98	47,62	19,57	106,9
Yhteensä	4 862,84	67,1	3 860,04	67,4	4 595,87	67,1	2 555,81	66,9	105,8